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
meblowany, of. nr A/89/11/RK

3990 PLN ZWIERZYNIECKA 53 m2, apartament w nowym
bloku na III piętrze, of. nr A/78/11/RK

6500 PLN SAREGO 105 m2, przestronny, słoneczny aparta−
ment w centrum Krakowa, 5 min. do Wawelu i Rynku
Głównego, of. nr A/91/11/RK

MIESZKANIA I APARTAMENTY – WYNAJEM

ATRAKCYJNA NIERUCHOMOŚĆ W KATOWICACH PRZY UL. JAGIELLOŃSKIEJ

Piękne mieszkanie w okazałej kamienicy, 3 duże pokoje, kuch−
nia, służbówka, łazienka z WC oraz przedpokój o łącznej pow.
101 m2. W pomieszczeniach stylowe piece kaflowe, które z
pewnością staną się oryginalnym elementem wystroju.  Atrak−
cyjna lokalizacja w bezpośrednim sąsiedztwie urzędów, uczel−
ni, sądów itp. Doskonałe na cele mieszkaniowe lub  idealna
inwestycja pod wynajem dla studentów. Szczegóły poniżej:
����� 101 m2
����� 2 piętro
����� 3 pokoje, kuchnia, toaleta, pomieszczenie służbowe, hol
����� instalacja wodno−kanalizacyjna, elektryczna
����� cena: 399.000 PLN

Kontakt do doradcy: 666 830 383
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SZPITALNA
Bardzo duży lokal pod działalność handlową,

usługową i biurową. Duże pomieszczenie z ładną
łazienką. Bardzo blisko Rynku Głównego

oraz Galerii Krakowskiej.
Cena 3.500 PLN, of. nr A140/11/JP
Kontakt do doradcy: 603 417 202

DŁUGA
Do wynajęcia bardzo atrakcyjny lokal handlowo−

frontowy, idealny na siedzibę banku lub pod
działalność handlową, z ogromnymi witrynami.

Bardzo dobra lokalizacja (5 min od Rynku Głównego),
ogromna sala dla klientów (około 100m2) + piwnice.

Łączna pow. 150m2. Bardzo wysoki standard.
Cena: 20.000 zł netto/ miesiąc, of. nr A33/08/RK

Kontakt do doradcy: 603 417 202

GARNCARSKA
Rewelacyjny lokal biurowy przy ul. Garncarskiej,

I piętro, 3 pomieszczenia + toaleta
+ kuchnia, łączna pow. 100 m2, na podłogach

parkiet, ściany odmalowane, właściciel dokończy
remont pod indywidualne potrzeby najemcy, bardzo
wysoki standard, możliwość reklamy na kamienicy.

Cena: 3500  PLN, of  01/08/RK
Kontakt do doradcy: 603 417 202

FENNA
Do wynajęcia piękny lokal biurowy 37 m2, “rzut kamie−
niem” od ul. Basztowej. Rankiem jak się zaczyna pracę
w biurach przy lokalu są dziesiątki miejsc postojowych.

Polecamy!
Cena 1.500 PLN, of. nr A100/11/JP
Kontakt do doradcy: 603 417 202

SOBIESKIEGO
Lokal biurowy w kamienicy składający się

z 3 pomieszczeń +łazienki +aneksu kuchennego
o łącznej pow. ok. 65 m2. Lokal na parterze, po

remoncie (właściciel zastrzega sobie 1 miesięczną
kaucję zwrotną), preferowana długoterminowa

umowa. Doskonała lokalizacja, bardzo dobra dostęp−
ność komunikacji miejskiej. Do wynajęcia od zaraz!

Cena 3.000 PLN, of. nr A26/08/RK
Kontakt do doradcy: 603 417 202

BASZTOWA
Do wynajęcia lokal biurowy. Całkowita powierzchnia

wynajmu to 100,33 m2, W lokalu są wydzielone
5 pokoi, aneks kuchenny i toaleta.

Lokal dostępny od listopada 2008 r.
Cena 45,50 PLN + VAT za m2 + opłata za media,

of. nr A6/10/RK
Kontakt do doradcy: 603 417 202

STAROWIŚLNA
Lokal biurowy w atrakcyjnej kamienicy, idealny na siedzi−

bę prężnie rozwijającej się firmy, pomieszczenia o
łącznej pow. 150 m2, stan do aranżacji pod potrzeby
klienta, jednak lokal jest całkowicie odnowiony, okna
nowe drewniane, kamienica w bardzo dobrym stanie,

doskonała lokalizacja, do wynajęcia od zaraz.
Cena: 6750 PLN, of 07/09/RK

Kontakt do doradcy: 603 417 202

PLAC NA GROBLACH
Lokal biurowy składający się z 2 pomieszczeń
+ łazienka + aneks kuchenny, o łącznej pow.
ok. 57 m2, na II piętrze, lokal po generalnym

remoncie. Doskonała lokalizacja, bardzo dobra dostęp−
ność komunikacji miejskiej. Do wynajęcia od zaraz!

Cena: 2100 PLN of 30/08/RK
Kontakt do doradcy: 603 417 202

FLORIAŃSKA
Okazja – do wynajęcia lokal pod małe biuro,

I piętro na ul. Floriańskiej, z świetnym
widokiem. Powierzchnia użytkowa to jeden

pokój 18 m2.
Cena: 2000 PLN, of 4/08/RK

Kontakt do doradcy: 603 417 202

OFERTY SPECJALNE
��������	�
�����	���
���

NIEPOWTARZALNA OFERTA INWESTYCYJNA

Luksusowe apartamenty w Kołobrzegu w **** hotelu.

ZYSK MIESIĘCZNY NAWET 13 000 zł miesięcznie.
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
Pow. 193 m2. Cena 275 000 PLN

SU
PE
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KAZJ

A

OKAZJ
A

ul. HUFCOWA, segment w zabudowie
szeregowej. Cena 3 750 PLN

BRONOWICE – na wynajem, magazyn.
Pow. ok. 295 m2. Cena 30 PLN/m2

KRAKÓW – CENTRUM – lokal biurowy.
Pow. 100 m2, po remoncie. Cena 3 300 PLN

KRAKÓW – STARE MIASTO – 20,7 a,
projekt na zabudowę ok. 3 500 PUM

Cena 17 500 000 PLN

KRAKÓW – STARE MIASTO – Hostel.
Cena 3 000 000 PLN

KRAKÓW – WOLA JUSTOWSKA
− Lokal biurowy. Cena 4 000 PLN

KRYSPINÓW – Dom wolnostojący, stan
surowy, zamknięty. Cena 850 000 PLN
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PIWNA, studio,
42 m2, 1 950 zł. FKN 15920

BRONOWICE MAŁE, 3−pok.,
70 m2, 2 800 zł. FKN 16237

LIPIŃSKIEGO, 5−pok.,
89 m2, 3 300 zł. FKN 16333

30−035 Kraków Aleja Grottgera 2
tel.: 012 / 631 12 55, 292 00 14,
292 00 15, 292 00 16, fax: 631 12 56

biuro@fkn.com.pl
www.fkn.com.pl

APARTAMENTY − SPRZEDAŻ

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM ����� www.fkn.com.pl

BIEŻANÓW, dom,  300 m2,
11 a, 4 800 zł. FKN 16100

K. WIELKIEGO, 3−pok.,
97 m2, 5 000 zł. FKN 16408

KRÓLOWEJ JADWIGI, dom,
140 m2, 6 000 zł. FKN 16382

SAREGO, 3−pok.,
105 m2, 6 000 zł. FKN 15201

WYBICKIEGO, 4−pok., ogród, zimowy,
200 m2, 4 500 zł. FKN 14033

APARTAMENTY, DOMY – WYNAJEM

KOMERCJA − WYNAJEM

KROWODRZA, mag. z zapleczem
biurowo−socjalnym, bardzo

dobry standard, wysokość 3,60m,
parter, rampa, ogrzewanie,

500 m2, 11 000 zł. FKN 16637

FLORIAŃSKA, pow. biur.−usług.,
usytuowana w oficynie,
możliwość reklamy na

frontowej elewacji, pow. 73 m2,
4 000 zł. FKN 16521

ZABIERZÓW,
nowy budynek biurowo−usługowy,

wykończony w wysokim standardzie
(15 pokoi, sala konferencyjna, 2 łazienki),

garaż, duży parking,
400 m2, działka 9 a,
14 000 zł. FKN 16520

ŁOBZÓW, studio,
40 m2, 1 600 zł. FKN 16620

OK. KRÓLEWSKIEJ, 2−pok.,
75 m2, 2 800 zł. FKN 16621

OK. MAKRO,
nowe powierzchnie magazynowe,

bardzo dobry standard
wykończenia, wydzielone zaplecze

biurowo−socjalne, wysokość magazynów od 3,60 m,
pow. 500−1000 m2,

cena od 15 zł/m2. FKN 16590
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ŁOBZÓW, lokal handl.−usług.,
parter, front, witryny 224 m2,

15 000 zł. FKN 16527

MYŚLENICE−CENTRUM, lokal
biurowy, bardzo dobry
standard, I p.,  parking

przed budynkiem.
FKN 16654

kli
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TROJANOWCE, 120 m2, 9 a,
450 000 zł. FKN 15086
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MICHAŁOWICE, 217 m2, 10 a,
730 000 zł. FKN 15441

NOW
Y

WOŁOWICE, 160 m2, 7 a,
495 000 zł. FKN 16155

MORAWICA, 176 m2, 10 a,
350 000 zł. FKN 15016

RYBNA, 190 m2, 30 a, 490 000 zł.
FKN 16383

CIANOWICE, 160 m2, 5,5 a,
450 000 zł. FKN 16059

OSTRĘŻNICA,
TANI dom do remontu,

80 m2, 13 a,
180 000 zł.
FKN 16443

SZCZODRKOWICE, 160 m2, 9 a,
530 000 zł. FKN 16058

Wesołych Świąt i szczęśliwego Nowego Roku 2009

30−035 Kraków Aleja Grottgera 2
tel.: 012 / 631 12 55, 292 00 14,
292 00 15, 292 00 16, fax: 631 12 56

biuro@fkn.com.pl
www.fkn.com.pl

DOMY − SPRZEDAŻ

GM. KRZESZOWICE, 165,70 m2,
11,70 a, 590 000 zł. FKN 16529

WAŻEWSKIEGO, 180 m2, 30,60 a,
1 500 000 zł. FKN 16233

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

KOMERCJA − SPRZEDAŻ

ZABIERZÓW, 13,53 a, komercyjna,
zabudowana (dom wolnostojący),

uzbrojona, w okolicy tylko
zabudowa komercyjna, 725 000 zł.

FKN 16518

MODLNICA, 16,97 a, przemysłowa,
handel − usługi, przy drodze krajowej,

przy planowanym węźle
komunikacyjnym, 600 000 zł.

FKN 16292

PRZEBIECZANY, 16 do 30 a,
budowlana, handel − usługi, przy

drodze krajowej, z wjazdem z drogi
asfaltowej, 254 400 zł. FKN 15138

WOLA JUSTOWSKA, 20,91 a, piękna,
widokowa działka ze starym

domem, usytuowana  na wzniesieniu,
w bliskim sąsiedztwie Lasu Wolskiego,

1 600 000 zł. FKN 15769

KRAKÓW − RUCZAJ, 40 a,
handlowo−usługowa, przy drodze

Skawina−Kraków, okolica wieży
ciśnień, 2 200 000 zł.

FKN 15533

MORAWICA, 40 a, komercyjna,
objęta planem (produkcja, hala,

magazyn). Możliwość zakupu
z projektem bud. (hala 1100 m2),

670 000 zł. FKN 16563

TRZEBINIA, 43 a, z prawomocnym
WZ na budynek usług. o pow.
1100 m2, teren w użytkowaniu

wieczystym, 110 000 zł.
FKN 16442

WIELICZKA, 54,5 a, bud. jednorodz.,
wielorodzinne, położona między

ul. Dębową a ul. Spadową,
1 250 000 zł.
FKN 14764

GÓRA BORKOWSKA/ BOREK FAŁĘCKI,
75,86 a, przeznaczona pod zab.

mieszkaniową, uzbrojona, ogrodzona,
teren idealny dla dewelopera.

Cena do neg. FKN 15814

KRAKÓW, GRAWERSKA, 218 a,
grunt dla dewelopera,

na pograniczu Woli Duchackiej
i Rajska,

6 540 000 zł. FKN 11067

RYBITWY, 231 a, przemysłowa
z bezpośrednim dostępem do drogi

dwupasmowej, (biura, obiekty
usługowe, hale, centrum logistyczne),

7 000 000 zł. FKN 16486

PROKOCIM − BIEŻANÓW, 174 a,
komercyjna z WZ na halę 800m,
przy budującej się autostradzie
Kraków−Tarnów, dwa wjazdy,

2 850 000 zł. FKN 15140
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WYŁĄCZNOŚĆ
OK. UL. KRÓLEWSKIEJ, lokal

handl.−usług., dwupoziomowy,
PARTER: 44 m2 − front, witryna,
PRZYZIEMIE: 44 m2 − niezależne
wejście, 550 000 zł. FKN 16559

OK. WAWELU, obiekt handl.−usług.,
parter, front, witryna, wejście

z ulicy, bardzo dobry standard,
wynajęty na 5 lat. Pow. 120 m2,

1 250 000 zł. FKN 16487

WYŁĄCZNOŚĆ
NIEPOŁOMICE / WOLA BATORSKA

Hala, nowy obiekt mag.−biur.,
dojazd TIR. Magazyn: 500 m2,

biuro: 280 m2, dz.: 49 a,
1 600 000 zł. FKN 16319

BIEŻANÓW NOWY
Budynek mieszkalno−usługowy,

dwukondygnacyjny, st. sur.
otwarty, 650 000 zł. Pow. 300 m2,

działka 15,8 a. FKN 16530

BIBICE, 8 a, budowlana,
uzbr., widokowa, w ładnym
otoczeniu, w bezpośrednim
sąsiedztwie leśny zagajnik,

300 000 zł. FKN 16384

REJON CHEŁMSKIEJ, 10 a, bud.,
prawomocne WZ na dom

(290 m2), media uzgodnione,
w otoczeniu nowa zabudowa,

1 190 000 zł. FKN 16528.

ZWIERZYNIEC, 12,22 a, widokowa,
pozwolenie na budowę (rezydencja

– 523 m2), uzgodnione media,
dojazd drogą asfaltową,

2 100 000 zł. FKN 16502

ZELKÓW, 12,7 a, rozpoczęta
budowa domu wolnostojącego,

zamknięte, nowe osiedle,
380 000 zł. FKN 15740
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.

1 pok. BOCHEŃSKA 32,2 1 p., mieszkanie 1−pokojowe w pobliżu Pl. Wolnica 380�000 zł 3687 M

1 pok. STAROWIŚLNA 40 2 p., duża antresola, blisko centrum 453�000 zł 3684 T

2 pok. DUNIN WĄSOWICZA 75 3/4, dwustronne, balkon, piwnica, do odświeżenia 1	036	000 zł 3804 T

2 pok. CYBULSKIEGO 56 1/5, wys. standard, klimatyzacja, msc. parkingowe 999�000 zł 3623 T

2 pok. GRZEGÓRZECKA 56 1/3, stan developerski, super lokalizacja 445�000 zł 3697 T

2 pok. LEA 65 2/4, dwustronne, do zamieszkania, winda w budynku 625�000 zł 3698 T

2 pok. WIELICZKA/Os. KOŚCIUSZKI 44 Bardzo dobra lokalizacja! W okolicy zielono, blisko
do przystanku MPK i BUS! POLECAM ! 270�000 zł 3838

2 pok. PUŻAKA 38 Po generalnym remoncie!!! 1 p. 273�000 zł 3830 M

2 pok. Ok. KAPELANKA 38 Bezpieczne, do wejścia, widokowe, POLECAMY! 320�000 zł 3799 M

2 pok. PODŁĘSKA 54 Nowe budownictwo, balkon, osiedle chronione, 3/4p. 430�000 zł 3690 T

2 pok. DŁUGA 62 Nowe, stan deweloperski, winda w kamienicy 690	000 zł 3608 T

2 pok. LWOWSKA 55 Stan deweloperski, przynależny ogródek 150 m2!!!!!!! 450�000 zł 3873

2 pok. AL. KRASIŃSKIEGO 76,5 Nowe, widokowe, termin realizacji III kwartał 2007 614	511 zł 3641 M

2 pok. CIESZYŃSKA 80 Po generalnym remoncie, umebl. i wyposażona kuchnia 830	000 zł 3486 M

WIELOPOLE NOWA INWESTYCJA Apartamenty o pow. od 34 do 91 m2od 17�120 zł/m2

BOCHEŃSKA NOWA INWESTYCJA Apartamenty na Kazimierzu o pow. od 26 do 89 m2od 13�375 zł/m2

2 pok. KRYNICA ZDRÓJ 34 Apartament w hotelu uzdrowiskowym 355	000 zł 3407

3 pok. ALEKSANDRY 70,17 Parter, loggia, jasne, ustawne, bdb komunikacja 400�000 zł 3819

3 pok. FLORIAŃSKA 112 Apartament po remoncie w SUPER LOKALIZACJI !

Wysoki standard, balkon. 2 799 000 zł 3824 M

3 pok. WOLA JUSTOWSKA 95 Stan deweloperski, 1/2p., garaż, winda, ochrona 849�000 zł 3809 T

3 pok. STAROWIŚLNA 100 Dwa poziomy, widokowe, 2 tarasy, do wejścia 999�000 zł 3704 T

3 pok. WIELICKA 72 Ustawne, 2/4p., do zamieszkania 561�000 zł 3683 M

3 pok. KRÓLOWEJ JADWIGI 68 1p., zamknięte osiedle, do odświeżenia. 800�000 zł 3827 M

3 pok. ZYBLIKIEWICZA 100 1/5p., umebl. i wyposażone, piwnica, msc. parking. 1	228	000 zł 3589 T

3 pok. STRZELCÓW 52,50 Parter, do wejścia, cisza spokój, tereny zielone 340�000 zł 3807 T

3 pok. RADZIWIŁŁOWSKA 93,70 Po gen. rem., wysoki standard, blisko Rynku 1�500�000 zł 3800 T

3 pok. RACIBORSKA 53 3 pok., blok z 2006 r, wykończone, do zamieszkania 420	000 zł 3655 M

3 pok. WIELICKA ok. 100 Piętro w kamienicy, ok. 100 m2, po remoncie 595	000 zł 3495

3 pok. ZAMOYSKIEGO 105 St. dewelop., ciekawa architektura, kamienica po rem., balkon748�215 zł 3456 M

4 pok. UJEJSKIEGO 112 2/4p., dwustronne, balkon, do odśwież., blisko centrum 999�000 zł 3798 T

4pok. RADZIWIŁŁOWSKA 80 Do remontu, 5 min od Galerii Krakowskiej !!! 830�000 zł 3841

4 pok. POWSTAŃCÓW 65,30 3/5p., dwustronne, balkon, piwnica, dobra komunikacja 457�000 zł 3594

4 pok. RADZIKOWSKIEGO 103 1/2p., dwa poziomy, 2 tarasy, ogródek, msc. parkingowe,
osiedle zamkn. 1�100�000 zł 3708 T

5 pok. PĘDZICHÓW 145 2 poziomy, 3/3p., stan bdb, klimatyzacja, blisko centrum1�150�000 zł 3472

6 pok. KROWODERSKA 160 Do rem., w bardzo dobrze utrzymanej kamienicy, winda!
Doskonałe pod inwestycję! 13 000 zł/m2 3656

1 pok. ZIELONY RUCZAJ 31,28 Stan developerski, cesja 215/230 000 zł m2 3845

2 pok. ZIELONY RUCZAJ 52,26 Stan developerski, cesja 356 200 zł/ m2 3844

MIESZKANIA i DOMY − WYNAJEM

L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.

1 pok. KAZIMIERZA WLK 57 Superkomfortowy, nowocześnie zaprojektowany apartament, nowoczesne
instalacje, strzeżony, wyposażony i umeblowany Polecam!! 1700 zł/m−c 3860

1 pok. KOŁŁĄTAJA 44 Wys. standard, umeblowane i wyposażone, 4/4p. 2100 zł/m−c 3797

2 pok. SŁAWKOWSKA 70 Mieszkanie w odrestaurowanej kamienicy, wysoki standard, winda.
POLECAM!!!!!! 4000 zł/m−c 3394

2 pok. FLORIAŃSKA 98 Po gen. rem., umebl. i wyposaż., kamienica zadbana i czysta4000 zł/m−c 386

2 pok. KAZIMIERZA WLK 61 Superkomfortowy, nowocześnie zaprojektowany apartament, nowoczesne
instalacje, strzeżony, wyposaż. i umebl. Polecam!! 2000 zł/m−c 3859

2 pok. WROCŁAWSKA 64,96 Wys. standard, wyposażone i umeblowane, 2 windy 3400 zł/m−c 3625 T

3 pok. WROCŁAWSKA 70 Wys. standard, umebl. i wyposaż., winda, ochrona 4000 zł/m−c 3626 T

3 pok. BERNARDYŃSKA 82 Apartament 3 pok., umebl., z widokiem na Wawel 3800 zł/m−c 3225 M

3 pok. FLORIAŃSKA 100 Umebl., w oficynie, 3p., stylowe kominki i drzwi może być na gabinet,
kancelarię (wtedy + VAT) 3500 zł 3849

3 pok. ZAKĄTEK 87 Umebl., strzeżone osiedle, garaż, lokalizacja, od III 2008 2500 zł/m−c 3494

3 pok. WIELOPOLE 64,31 Po gen. rem., całkowicie umeblowane, przestrzenne i bardzo
komfortowe 2800 zł/mc 3851

3 pok. OBOZOWA 76 Nowe, dwupoziom., przestronne, częściowo umebl.,
ogromny taras! 1700 zł/m−c 3872

3 pok. DIETLA 100 Kompletnie wyposażone, kamienica po rem. taras 3900 zł/m−c 3675 M

3 pok. CYBULSKIEGO 90 Apartament wykończony w wys. standardzie! 6000 zł/m−c 3826 M

3 pok. ŚW. TOMASZA 93 Dostępne również inne apartamenty, budynek z windą 1550 EUR/m−c 3416

3 pok. BAJECZNA 63,40 Nowe, wykończone, winda, budynek chroniony, 3000 zł/m−c 3814

3 pok. BAJECZNA 63,90 Nowe, umebl. i wyposażone, ochrona, winda 3000 zł/m−c 3815

3 pok. KAZIMIERZ WLK 70,0 1/2p., umeblowane i wyposażone, blisko centrum 2500 zł/m−c 3793 M

3 pok. ŚW. TOMASZA 67,69 Apartament wyposażony i umebl., w samym sercu Krakowa,
wysoki standard, winda 1�100 EUR/m−c 3598

4 pok. RADZIKOWSKIEGO 103 Dwa poziomy, msc. parkingowe, osiedle zamknięte 3500 zł/m−c 3700 T

4 pok. ŚW. TOMASZA 100 Umeblowane i wyposażone 1500 euro/m−c 2935

4 pok. BAJECZNA 94,50 Nowe, umebl. i wyposażone, ochrona, parking 4500 zł/m−c 3817

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. – Pow. Krótki opis Cena Nr of.

LANCKORONA Bud.−rol. 24,53 a z widokiem na Lanckoronę i las, w odległości 2 km od Rynku
w Lanckoronie 140�000 zł 3877

BRONOWICE 48 a prostokąt, wymiary 24x200, złożone WZ na ponad 4500 PUM pod bud.
wielorodzinne, pod komercję, usługi publiczne, blisko tras wylotowych
z Krakowa 6�600�000 zł 3686 T

POW. MYŚLENICKI 16,5 a Komercyjna z Zakopianki 370�000 zł 3834

ŁĘG Bud.−prz. 30 a Otoczenie – budownictwo jednorodz. i tereny przemysłowe 330	000 zł 3508

WRZĄSOWICE Bud. 91a Bud. jednorodzinne, media na działce 10 000 zł/a 3490

PAWLIKOWICE Bud.−rol. 28 a Widokowa, z pozw. na bud. domu, w otoczeniu zieleni 288	000 zł 3215

WOLA DUCHACKA  48a Komercyjna z WZ na zabudowę usł.−biur.−handl. z garażem podz.
Program inwestycji z sporządzonym projektem na budynek z pow. użytk. kondygnacji
nadziemnych o pow. ok. 8100 m2. Ok. ul. Kamieńskiego 13	500	000 zł 3837

Pow. MYŚLENICKI Bud. 16,23 aDziałka na zboczu, piękne widoki na góry i Jezioro Dobczyckie.
Prąd na działce, woda w drodze. Ogrodzona. 265	000 zł 3551 M

MOGILANY Bud. 13,6 a Libertów, lekko nachylona. Dobry dojazd. Spokój, cisza. 265	000 zł 3850

SKAWINA Bud.−rol. 48 a 24 a od drogi bud., możl, zakupu sąsiedniej działki rolnej (of. nr 3544)
wszystkie media w drodze. Dojazd dobry, droga gminna. 360	000 zł 3543 M

WITKOWICE Bud.−rol. 157 a  Widokowa, teren płaski, aktualne WZ na 8 domów jednorodz.4�082�000 zł 3581 T

OCHOJNO Bud. 1 ha Działka dla inwestora! Projekt i pozwolenie na budowę domów w zabudowie
bliźniaczej ok. 3100 m2 PUM. 3 100 0000 zł 3874

MOGILANY Bud. 11,43 a Bud. jednorodzinne, media na działce 290	000 zł 3672 M

WOLA JUSTOWSKA Bud.−rol. 51 a    WZ na 7 domów jednorodz., widokowa,
media w drodze 4�500�000 zł 3595 T

DOMY − SPRZEDAŻ
Lokalizacja Pow. (m2) Pow. Dz. Krótki opis Cena Nr of.

JERZMANOWICE 280 47 a Do zamieszk., dom 280 m2+dwa domy gościnne po 80m2, na działce sad,
piękna okolica skałki i tereny rekreacyjne 1�550�000 zł 3710 T

KRAKÓW 350 8,9 a Do zamieszk., 2 salony, 4 sypialnie, kuchnia, 3 łaz., ogrodzenie z kamienia,
− Opatkowicka 160 m2 tarasu, garaż na 2 samochody. Nadaje się też na prowadzenie

dział. gosp. 1 920�000 zł 3835 M

Piwniczna Zdrój 50 3,5 a Domek letniskowy, po remoncie, 300 m od rzeki Poprad 120�000 zł 3875

KRAKÓW 125 8,18 a Parterowy z poddaszem użytk. do adaptacji, blisko centrum 775�000 zł 3682 T

WIELICZKA 141 5 a Do zamieszkania, 2−piętrowy, garaż, cicha i spokojna okolica620�000 zł 3620 T

ZABIERZÓW 284 7,26 Stan sur. otwarty z 2007 r., garaż na 2 auta 960	000 zł 3601 T

MYŚLENICE 500 29 a Dom – rezydencja, duża działka 2	000	000 zł 3437

OK. MYŚLENIC 135 4 a Całoroczny dom letniskowy, taras ok. 20 m2, 2 balkony, piękne widoki.
Wyremontowany w 2003 r. (wymiana instalacji, ocieplenie) 300	000 zł 3565 M

OBIEKTY KOMERCYJNE − WYNAJEM i SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. Pow. Krótki opis Cena Nr of.

Ok. pętli SALWATOR Biur.− handl.−usł. 177 St. dewelop., taras ok. 105 m2. Doskonały do prowadz.
działalności biur.−usł. !!! POLECAM!!! 2 900 000 zł 3836

Ok. Hali Targowej Handl.−usł. 112 m2 Handl.−usł., frontowy, z witrynami. Bardzo ruchliwa okolica.
Możl. adaptacji/połączenia z pierwszym piętrem (175 m2)
Dodatkowo 7000 zł/m−c 14�000zł/m−c 3839

STAROMOSTOWA Biur−handl.−usł. 130 m2 4 pomieszczenia, z witrynami, łaz., ogrz. elektr. 8000 zł/m−c 3530 T

ŚWIĄTNIKI GÓRNE Mieszk./usł. 330 Stylowy dworek z meblami antycznymi, własna droga1�100�000 zł 3381

ZAKOPANE Pensjonat 450 Willa−pensjonat po gen. rem. w 2002 r., dz. 11 a. Piękna okolica,
10 min do Krupówek 3	000	000 zł 3634 M

MIŁKOWSKIEGO Biur. 100 m2 Nowy lokal biurowy, 4 pok., kuchnia i łazienka,
winda 5700 zł/m−c 3802 T

MOGILSKA Biur.−handl.− usł.150 − 845 m2 Powierzchnie pod biura, handel, usługi Od 65zł/m2 3871

Ok. PODWALE Udziały  Ok. 310m2  1/3 udziału w kamienicy nie wpisanej
do rejestru zabytków 3 100 000 3825 M

WYBRANE OFERTY

Zapraszamy na naszą nową stronę! – www.centrumnieruchomosci.pl – Wejdź i wybierz coś dla siebie!
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OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ

Swoszowice − Solidnie zbudowany 130 m2 + garaż, działka 8 a.
Cena 587 000 zł of. 3965

KAMIENICE NA SPRZEDAŻ

STARE MIASTO
Ok. Poczty Głównej

pow. 1382 m2, działka 3,73 a
5 kondygnacji, winda, lokale usługowe, frontowe

CENA 4�500�000 EUR
of. 3692

SALWATOR
pow. 842 m2, działka 3,87 a

4 kondygnacje, lokale użytkowe,
Kamienica po generalnym remoncie

CENA 7�000�000 zł
of. 3478

STARE MIASTO
pow. 1441 m2,  działka 10,70 a

5 kondygnacji, lokale użytkowe frontowe
Do remontu

CENA 15�000�000 zł
of. 3734

Kompleks składa się z 5 zespołów budynków w zabudo−
wie bliźniaczej, położonych w malowniczym zakątku

Swoszowic, z pięknym widokiem. Domki o powierzchni
użytkowej od 190 m2 do 215 m2, każdy z przynależnym
ogródkiem od 2,5 do 5 a, oraz z udziałem w prywatnej
drodze wewnętrznej. Teren osiedla będzie ogrodzony

i zagospodarowany zielenią.

CENA od 5700 zł/m2 brutto
INWESTYCJA W TRAKCIE REALIZACJI

Planowany termin zakończenia inwestycji: 30.06.2008 r.
INWESTOR „KING−DOM” s.c.

NOWA INWESTYCJA „PANORAMA SWOSZOWICKA”
KOMPLEKS BUDYNKÓW JEDNORODZINNYCH

ul. Szuwarowa − Komfortowe
mieszkanie na sprzedaż 2 − pokoje.
Pow. 44 m2. Oddzielna jasna kuchnia.
Znakomita lokalizacja.
Godne Polecenia!!
Cena 320 000 zł
of. 3935

ul. Skawińska
Unikatowe mieszkanie
2 pokojowe na Kazimierzu.
pow. 52 m2 Znakomita lokalizacja,
widok na park z dostępem na
bulwary wiślane oraz na kościół
na skałce. Cena 832 000 zł
of. 3931.

Osiedle Europejskie
(Ateny) − sprzedaż,
mieszkanie 3 pok.,
w stanie deweloper−
skim, balkon, pow.
68,7 m2, cichobieżna
winda, marmur
w hallu.
Atrakcyjna cena
447 000 zł of. 3981

ul. Emaus Apartament 2 pokojowy w stanie dewelo−
perskim w Salwator Residence, pow.74 m2 + garaż

podziemn, klimatyzacja, cichobieżna winda, portiernia
Cena 789 000 zł!! of. 3946

ul. Szpitalna − Ekskluzywne mieszkanie 2 pokojowe o pow. 50 m2.
1 245 000 zł of. 3917

Zapraszamy na naszą nową stronę! – www.centrumnieruchomosci.pl – Wejdź i wybierz coś dla siebie!

ul. Szlak wynajem,
3 pokoje, garderoba,
taras, całkowicie
odnowione,
Super lokalizacja,
zadbana kamienica.
Cena 2200zł/m−c
of. 3937
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NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia − 39 − 110 m2, www.biskupia4.com 12 300 − 16000 PLN brutto/m2
!!!Siemiradzkiego − 45 − 63 m2, www.siemiradzkiego25.com 11 000 − 11500 PLN brutto/m2
Macedońska − 29 − 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!! od 6527 PLN brutto/m2
ok. Starowiślnej − 30 − 141 m2, garaż podziemny od 12 500 PLN/m2
Niepołomice − domy w zab. szer. i bliźn., stan dew. od 553 000 PLN brutto
Łobzowska − 43 − 90 m2, stan dewelop. 14 000 PLN/m2
Zabierzów − p.u. 97 m2, stan deweloperski 399 − 409 000 PLN brutto
Zabierzów − 165 − 184 m2, 8 a, BEZ PROWIZJI !!! 519 − 599 000 PLN brutto

LOKALE HANDLOWE/USŁUGOWE − WYNAJEM
(21 ofert na stronie)

al. Mickiewicza − 130 m2, biurowy, po remoncie 6000 PLN
Długa − 200 m2, parter, front, witryna 24 000 PLN
Karmelicka − 100 m2, 1 p., do wejścia 4500 PLN
Karmelicka − 50 m2, front, 3 witryny, do wejścia 13 000 PLN
Krakowska − 350 m2, piwnice pod pub, restaurację 35 PLN netto /m2
Krupnicza − 116 m2, front, witryna 23 200 PLN
ok. Floriańskiej − 81 m2, 1 p., 4 pokoje, lokal biurowy, do wejścia 8000 PLN + VAT/m−c
ok. Rynku Gł. − 40 m2, parter, front, witryna, do odświeżenia 8000 PLN
ok. Rynku Gł. − 60 m2, parter, front, witryna 20 000 PLN
Floriańska − 130 m2, 1 p., do wejścia 6500 PLN/m2
Sławkowska − 120 m2, 1 p., zaadaptowany pod biuro 5000 PLN
Zabierzów − 560 m2, wolnost. z 2006 r., parking, częściowo wyrem. 50 PLN/m2
Zwierzyniecka − 61 m2, parter, front, witryna, 2 wejścia 10 000 PLN

OBIEKTY HANDLOWE/USŁUGOWE − SPRZEDAŻ
(20 ofert na stronie)

Grzegórzecka − 47 m2, sklepowy, parter, witryna 570 000 PLN

ok. Małego Rynku − 100 + 66 m2, parter i piwnica, witryna, udział 3 600 000 PLN

ok. Floriańskiej − 100 m2, parter, front, działający lokal 28 000 PLN/m2

ok. Poczty Gł. − 90 m2, parter, witryna, 2 700 000 PLN

ok. Poczty Gł. − 45 m2, parter, witryna, 1 575 000 PLN

ok. Poczty Gł. − 282 m2, parter, witryny 4 089 000 PLN netto

Podgórze − 3000 m2, biurowiec, wynajęty, stopa zwrotu 8,3% 20 000 000 PLN neg.

Węgrzce − 700 m2, hala magazynowa, rampa dla TIR−a 2 000 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
al. Mickiewicza − 570 m2 mieszk., 77 m2 kom., strych do adap. 4 000 000 PLN
Berka Joselewicza − pow. mieszk. 761 m2, działka 357 m2, strych 160 m2 4 400 000 PLN
Karmelicka − 1260 m2 p. uż.+ WZ na 500 m2, 5,5 a, wolna 21 000 000 PLN
Królowej Jadwigi − p.c. 450 m2, 10 a, do częściowego remontu 3 650 000 PLN
Krowoderska − wolna, WZ na 1200 m2 w trakcie, działka 4,5 a 5 500 000 PLN
Mazowiecka − 6,3 a, 710 m2 + strych 150 m2 + piwnice 180 m2, 11 mieszk. (8 wolnych),
możl. wybud. oficyny 6 500 000 PLN
ok. Gertrudy − 1250 m2, wolna, 7 a, WZ na 350 m2, dobry stan techn. 19 000 000 PLN
ok. Józefińskiej − pensjonat, 500 m2, 33 m. nocleg., WZ na dod. piętro 6 000 000 PLN
ok. Plant − 2500 m2, WZ na hotel 3−gwiazdkowy, 217 miejsc nocleg. 13 500 000 PLN
ok. Placu Wolnica − 1450 m2 p.uż. + piwnice 180 m2, pozw. na rozbud, 6,5 a 7 900 000 PLN
ok. Rynku − 1280 m2, pozwolenie na remont, działka 496 m2 16 500 000 PLN
ok. Straszewskiego − 463 m2 + 92 m2 w oficynie, po rozbudź. ok. 3500 m2, wolna 12 000 000 PLN
Krakowska − p.c. 620 m2, działka 2,7 a, stan dobry, WZ na rozbudowę do neg.
ok. Wawelu − 7600 m2, 400 m2 lokali handl., możl. nadbud., wolna 60 000 000 PLN
Topolowa − 1000 m2 PUM + strych (wysoki) 300 m2 + piwnica 200 m2 2 200 000 EUR
Wieliczka − 879,11 m2, dobry stan, trzy kondygnacje, 10 a 1 865 000 PLN
Zyblikiewicza − WZ na 1102 m2, wolna, stan dobry 4 900 000 PLN neg..

MIESZKANIA 1−2 pok. − SPRZEDAŻ
(45 ofert na stronie)

Bratysławska − 33 m2, 12 p., do wejścia 310 000 PLN
Gutenberga − 54,9 m2, 2 poziomowe, do wejścia 375 000 PLN
!Kolberga − 44 m2, 3 p., 53 m2 2 p., po gen. rem., balkon, słoneczne 13 500 PLN/m2
Kordeckiego − 63 m2, 2 pokoje, wysoki standard, wyposażone 620 000 PLN
ok. Pl. Na Groblach − 42,9 m2, przyziemie, wykończone 300 000 PLN
Piłsudskiego − 29,44 m2, 2 p., do remontu 8 000 PLN/m2
Piłsudskiego − 43,47 m2, do remontu, projekt aranżacji 392 310 PLN
Urzędnicza − 38 − 65 m2, 2−, 3−pokojowe, do remontu 8200 PLN/m2
Wrocławska − 51 m2, do wejścia 350 000 PLN

MIESZKANIA 3−4 pok. − SPRZEDAŻ
(67 ofert na stronie)

Cybulskiego − 80 m2, 2 p., winda, wykończone, wys. standard, garaż 1 400 000 PLN
Długa − 85,5 m2, 3 p., winda, wykończone, wyposażone 1 200 000 PLN
Długa − 470 m2, strych do adaptacji, WZ na 230 m2 2 100 000 PLN
Józefińska − 62 m2, parter, po gen. remoncie 550 000 PLN
Karmelicka − 120 m2, wysoki strych do adaptacji, WZ na 3 mieszkania 580 000 PLN
Kasprowicza − 67 m2, garaż, stan deweloperski 700 000 PLN
Mieszczańska − 83 m2, 3 p., do wejścia, 2 balkony, parking 780 000 PLN
ok. Grodzkiej − 151,20 m2, do remontu, ładny budynek, winda 2 343 600 PLN
ok. Poczty Gł. − 98 m2, 4 p., dwustronne, balkon, do remontu, winda 8900 PLN/m2
ok. Poczty Gł. − 210 m2, piękny strych do adaptacji 1 200 000 PLN
ok. Plant − 600 m2, strych do adaptacji, kamienica po rem. 3 500 000 PLN
Salwator − 220 m2, wysoki standard, taras, 3 garaże 2 800 000 PLN
Wrocławska − 68 m2, 2 p., od wejścia + garaż 646 000 PLN
Zegadłowicza − 51 m2, nowe, stan dewelop. 660 000 PLN

DOMY − SPRZEDAŻ
(22 oferty na stronie)

Bronowice − 147 m2 pow. użyt., 4,5 a, garaż, 1/2 bliźniaka 980 000 PLN
gm. Zielonki − 130 m2, 1/2 bliźniaka, 5 a, stan dewelop. 469 000 PLN
Michałowice − 250 m2, 27 a, wykończony, wys. stand. 1 800 000 PLN
ok. Pasternika − 270 m2, wolnost., do wejścia, 11,5 a,. 1 680 000 PLN
ok. Starowolskiej − 170 m2, 5a, piękny widok, wykończony 2 000 000 PLN
!Swoszowice − 160 m2 p.m., domy w zab. szereg., 2,5 − 4,5 a, garaże 650 − 690 000 PLN neg.
Wola Justowska − 320 m2, wolnostojący, basen, garaż, 16 a 2 600 000 PLN
Wola Justowska − 220 m2, ładny widok, do częściowego rem. i wykończ., 10 a 2 000 000 PLN
Zabierzów − 140 m2, 9 a, wolnostojący, garaż 400 000 PLN neg.

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
(50 ofert na stronie)

Mogilany − 10 a, budowlana, widokowa 200 000 PLN
Marszowiec − 10,11, 12,15 a, budowlane, uzbrojone, widokowe 25 000 PLN/a
Marszowiec − 40 a, budowlana, widokowa 30 000 PLN/a
Michałowice−Komora − 18 a, ładna, bud., uzbr., pozw. na dom 260 m2 600 000 PLN
ok. Wadowic − 1,1 ha, uzbrojona, w tym 30 a budowlane 100 000 PLN
płk. Dąbka − 13,75 a, przemysłowa, uzbrojona 343 000 PLN
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

DZIAŁKI – OKOLICE  KRAKOWA
35.000/a LUSINA, 28 a, rolna
81.000 CZUŁÓWEK, 9 a, budowlana
120.000 SIEPRAW, 7 a, budowlana
249.000 BIBICE, 8 a, budowlana
260.000 WĘGRZCE, 7 a, budowlana
280.000 GAJ, 10 a, budowlana
600.000 BIAŁY KOŚCIÓŁ, 40 a, bud.-rol.
710.000 KORZKIEW, 53 a, bud.-rol.
795.000 MINOGA, 57 a, bud.-rol.

DOMY – KRAKÓW I OKOLICE
298.000 KRAKÓW-RUSZCZA, wolnostojący, 150 m2, dz. 7 a
520.000 SZCZODRKOWICE, wolnostojący, 145 m2, dz. 14 a
585.000 KRAKÓW- SWOSZOWICE, wolnost. z 2008 r., 150 m2, dz. 8,11 a
620.000 LIBERTÓW, bliźniak, 198 m2, dz. 6 a
645.000 SZCZYGLICE, bliźniak, 143 m2, dz. 3.3 a
650.000 WIELKA WIEŚ, bliźniak, 204 m2, dz. 5 a
700.000 KRAKÓW, rej. ŻYZNEJ, wolnostojący, 130 m2, dz. 10 a
750.000 SKAWINA, wolnostojący, 165 m2, dz. 11 a
780.000 WOLA BATORSKA, wolnostojący, 140 m2, dz. 15 a
835.000 KRAKÓW- SKOTNIKI, bliźniak, 215 m2, dz. 3,25 a
1.580.000 GAJ, willa, 220 m2, dz. 40 a

LOKALE NAJEM
3.000 REJ. R. MATECZNEGO, 80 m2, 4 pom.
5.000 AL. 29 LISTOPADA, 106 m2, 3 pom.
5.266 REJ. ZAWIŁEJ, 95,8 m2, 5 pom.
7.000 REJ. LUBLAŃSKIEJ, dom 220 m2, dz. 4,5 a
9.500 Al. 29 LISTOPADA, 240 m2, 7 pom.

RACIBORSKA, mieszkanie 2-pokojowe,
52 m2, w bloku z 2004 r. Mieszkanie składa
się z pokoi o pow. 18 m2 i 10,3 m2, kuchni
widnej (10 m2), przedpokoju oraz łazienki
(5 m2). Na podłogach drewniana deska
parkietowa, panele i gres. Okna PCV.
Stan do odświeżenia.
Cena 345.000 zł

BIAŁY KOŚCIÓŁ, gm. Wielka Wieś, dom
wolnostojący z 2001 r., p. c. ok. 230 m2

z osobnym budynkiem garażowo-gosp.
o pow. 72 m2. Piękna działka o pow. ok. 13 a
o ekspozycji południowej, WIDOKOWA.
Dom w okolicach Ojcowskiego
Parku Narodowego.
Cena 950.000 zł

OLSZA-ŚRODKOWA, ładne mieszkanie
2-pokojowe, 38 m2. Mieszkanie składa się z
salonu (15 m2), sypialni (9 m2), kuchni (7 m2),
łazienki z wc (4 m2). W pokojach na podło-
dze panele, w kuchni i łazience flizy i terako-
ta. Okna PCV. W cenie mieszkania wszystkie
meble, wyposażenie kuchni i łazienki.
Cena 350 000 zł do negocjacji

WYSŁOUCHÓW, bardzo ładne mieszka-
nie o funkcjonalnym rozkładzie, 38 m2

w bloku z 2001 r. Mieszkanie składa się
z salonu z aneksem kuchennym (20 m2),
sypialni (9 m2) łazienki (4 m2), przedpokoju
i balkonu z widokiem na ładnie zagospoda-
rowany ogródek.
Cena 295.000 zł

BIAŁY KOSCIÓŁ, gm. WIELKA WIEŚ.
Działka bud.-rol. ok. 40 a w tym ok. 13 a
bud., widokowa, w rej. Ojcowskiego Parku
Narodowego z wydzieloną częścią - kort
tenisowy. Na działce znajdują się ściany
parteru budynku w trakcie realizacji. Działka
ogrodzona, media w pobliżu, kanalizacja
w planie.
Cena 600.000 zł

®

W wyjątkowy czas Świąt Bożego Narodzenia
życzymy Państwu radości i miłości, serdecznych spotkań
oraz prawdziwego odpoczynku od trosk i codzienności.
W nadchodzącym 2009 roku pomyślności i powodzenia

w sprawach i tych małych i tych wielkich.
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W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

SPRZEDAŻ:
ŚW. TOMASZA mieszkanie 3 pokojowe na parterze, możliwość adaptacji
na lokal. Cena 1 800 000 PLN OF. 3/002
RADZIWIŁŁOWSKA mieszkanie 1 pokojowe z oddzielną kuchnią i łazienką
o łącznej pow. 36 m2 po remoncie, dodatkowo antresola ok. 10 m2.
Cena 490 000 PLN OF.1/014
SŁAWKOWSKA 1 pokojowe mieszkanie o pow. 35 m2 po remoncie
w zabytkowej kamienicy. Cena 750 000 PLN OF. 1/022
STUDENCKA 82,3 m2, mieszkanie 3 pokojowe na I piętrze. Cena
12 500 PLN/m2 OF. 3/023
MARKA 2 pokojowe o pow. 58m2. Cena 1 320 000 PLN OF. 2/041
GRODZKA 2 pokojowe o powierzchni 60 m2 do lekkiego odświeżenia
udział w strychu i piwnicach, w najbliższym czasie również w lokalu.
Cena 1 500 000 PLN OF. 2/043

SŁAWKOWSKA poddasze o pow. 250 m2 do adaptacji i własnej aranżacji
w zabytkowej kamienicy, możliwość nadbudowy. Cena do uzgodnienia.

NAJEM:
WESTERPLATTE mieszkania 2 pokojowe na II piętrze o pow. ok. 70 m2,
chętnie dla studentów. Cena 2000 PLN/mc + media OF. N/003
GRZEGÓERZECKA mieszkanie 2−pokojowe dla 2−3 osób. Cena 1600 PLN +
czynsz +media OF. N/043
KIJOWSKA mieszkanie 3−pokojowe dla 3−4 osób. Cena 2200 PLN + czynsz
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
SKRZYNECKIEGO 33 m2 4/5 HIP. 200 000 PLN OF. 2/044
SOŁTYSOWSKA 46 m2 1/6 HIP. 311 000 PLN OF. 2/063

DZIAŁKI DLA INWESTORÓW:
Kraków, ZAKRZÓWEK 12,3 a, zezwolenie na budowę,
2000 m2 PUM. Cena: 1550 PLN/m2 PUM
Kraków Al. JANA PAWŁA, działka pod bud. komercyjne
ok. 10 a (np. salon samochodowy). Cena 1 720 000 PLN
Kraków ok. WIECZYSTEJ 1,2 ha pod budownictwo
wielorodzinne mieszkaniowe, WZ na 20 000 PUM.
Biuro przyjmuje oferty zakupu nieruchomości OF. DZ/001
Kraków ok. ul. ZAWIŁEJ  tereny pod zabudowę mieszkan−
iową z projektem i aktualną WZ, kompletna dokumen−
tacja w biurze. Cena 895 PLN/m2 PUM
Kraków ok. GALERII KAZIMIERZ 40 a pod budownictwo
wielorodzinne mieszkaniowe, WZ złożone na 6500 PUM.
Cena 2800 PLN/m2 PUM OF. DZ/013
Kraków – BONARKA ok. 30 a pod biurowiec, hotel ok.
12 500 m2 PUM. Cena 18 000 000 PLN
ŁÓDŹ − Centrum, nieruchomość gruntowa o pow. 1 ha,
pod zab. mieszk. lub centrum handlowe,z dwoma zabyt−
kowymi budynkami fabrycznymi. Cena 12 000 000 PLN
RZESZÓW – Centrum , narożna działka o pow. 344 m2,
zatwierdzony projekt i WZ na centrum handlowe
o pow. 1164 m2, przyłącza, 1 właściciel OF. DZ/068
ok. REWALA 12 ha, rolna, 700 m od plaży. Cena
15 000 000 PLN OF. DZ/055
ok. Krakowa − NIEPOŁOMICE przy A4, działki o łącznej
pow. ok. 80 0000 m2. Działki rolne z możliwością przek−
walifikowania, teren położony pomiędzy A4, a S4. Biuro
przyjmuje oferty zakupu nieruchomości. OF. DZ/067
TYNIEC dwie działki budowlane; 36 a z pozwoleniem na
budowę domu jednorodzinnego oraz 70 a z pozwoleni−
em na zabudowę bliźniaczą o pow. 500 m2. Cena
12 000 PLN/m2 OF.DZ078

! ! ! NOWE MIESZKANIA – SPRZEDAŻ BEZPROWIZYJNA ! ! !

Do sprzedaży nowe komfortowe mieszkania o pow. od 34,35 do 109,45 m2,
każde z mieszkań posiada przestronny balkon lub taras. Dla wygody loka−
torów podziemne garaże połączono windami ze wszystkimi poziomami
budynku, dodatkowo na poziomie garaży wydzielono specjalne komórki
lokatorskie, natomiast na parterze znajdują się pomieszczenia pomocnicze.
Cały teren obejmuje nowoczesny system monitoringu.
Mieszkania wykończone pod klucz. Możliwość indywidualnego doboru
materiałów wykończeniowych (podłóg, płytek, armatury itp.). Ceny już od
5900 PLN/m2. Serdecznie zapraszamy!!!

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
SKAWINA działka o łącznej pow. 13,8 a, składa się z A−WZ na bliźniaka oraz B−WZ na
1/2 bliźniaka (połączony z sąsiadem) Cena 285 000 PLN OF. DZ/008
OK. KRZESZOWIC pow. 13,64 a, budowlana, przy drodze asfaltowej, teren równy. Cena
200 000 PLN OF. DZ/022
KOSTRZE dz. rolna o pow. 10 a w pobliżu klasztoru na Bielanach. Cena 89 000 PLN OF. DZ/053
SKAWINA pow. 9,9 a, ogrodz. siatką, dojazd asfaltowy, kanalizacja miejska.
Cena 128 700 PLN OF. DZ/072
MODLNICA k. Krakowa (droga na Olkusz), działka budowlana o pow. 8 a, media
w drodze, dojazd asfaltowy. Cena 3500 PLN/a do negocjacji. Możliwa zamiana na
mieszkanie. OF.DZ/076
MODLNICA k. Krakowa, działka o pow. 8 a, budowlana, media w drodze. Cena
170 000 PLN OF. DZ/079
MICHAŁOWICE – MŁODZIEJOWICE działka o pow. 46 a, PZP przewiduje 3 bliźniaki lub
4 domki jednorodzinne, media w drodze. Cena 15 000 PLN/a OF. DZ/077
OK. LASKU WOLSKIEGO pow. 50 a, WZ, pozwolenie na budowę. Cena 6 650 000 PLN
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www.fundam.gratka.pl, e−mail: fundam@wp.pl
31−035 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 55/5 a−b

tel. 638−47−96, tel./fax 638−47−99
LICENCJE ZAWODOWE NR: 3381, 3373, 1459 UBEZPIECZENIE

NIERUCHOMOŚCIKUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM

FUNDAMENT

OFERTY SPECJALNE

DZIAŁKI
Zakopane – ok. Polany Szymoszkowej, dz. 12 a, pozw. na bud. pensjonatu z restauracją 830 m2, cena: 1 800 000 zł
Siercza – gm. Wieliczka, 14 a, budowlana, uzbrojona, rozpoczęta budowa, cena: 350 000 zł
Podgórki Tynieckie – 13,5 a, bud. jednorodzinne, cena: 480 000 zł
Szyce – 1,5 ha, rola, cena: 5500 zł/a
Wieliczka –50 a, zabudowa jednorodzinna, wolne, cena: 1 450 000 zł
Bębło – 80 a, 14 a, budowlane, budynek jednorodzinny do rem., cena: 650 000 zł
Siepraw – 24 a, z tego 16 a, budowlane, cena: 288 000 zł
Bronowice Małe − 15,5 a, budowlana, cena: 1 100 000 zł
Ochojno – Podstolice− 15 a, budowlana, uzbrojenie w drodze, cena: 315 000 zł
Olszanicka – 10 a, WZ, uzbrojenie w granicy, cena: 1 200 000 zł
Bęczarka – 75 a z podziałem na 5 działek przy drodze asfaltowej, cena: 12 000 zł/a
Jerzmanowice – 5 działek budowlanych, uzbrojone o pow. ok. 9a, cena: 165 000 zł
Brzezie – działka o pow. 30 a, pozwolenie na budowę, 7 domów w zab. szereg., cena:1 330 000 zł netto
Modlnica – działka o pow. 60 a, pozwolenie na budowę 8 domów w zab. szereg, cena:2 800 000 zł netto
Zabierzów – działka o pow. 87 a, w trakcie pozwolenie na budowę 15 domów, cena:3 000 000 zł netto
Iwanowice Włościańskie – 27 a, w tym 19 a, budowlane, cena: 165 000 zł
Głogoczów – 12 a, 500 m2 od Zakopianki, starodrzew, strumyk, cena: 132 000 zł
Bielany− 34 a, WZ na dwa bliźniaki, cena: 2 250 000 zł
RAJSKO − działka o pow. 1 ha, WZ na 12 domów, cena: 2 400 000 zł
Owczary – 11 a, budowlana, cena: 187 000 zł
Węgrzce, gm. Wieliczka – budowlana, cena: 125 000 zł
Iwanowice – 27 a, z tego 19 budowlane, nieuzbrojone, cena: 170 000 zł
Swoszowice – 12 a, pozwolenie na budowę, cena: 456 000 zł
Ochojno – 18 a, uzbrojona, budowlana, cena:300 000 zł
Zagacie – 15 a, budowlana, uzbrojona, cena: 230 000 zł

ZAPEWNIAMY KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ, PRAWNĄ
ORAZ POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTÓW. ZAPRASZAMY

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

1−pokojowe
21,5 m2 – Szlak, po rem. − 237 000 zł
24,5 m2 – Złoty Róg, po rem. – 200 000 zł
26,5 m2 – os. Tysiąclecia – 127 000 zł
33 m2 – Cystersów, nowe − 235 000 zł
35 m2 – Marchołta, nowe − 265 000 zł
35,5 m2 – Solskiego – 283 000 zł
36 m2 – Radzikowskiego, nowe − 268 000 zł
42 m2 – Orzeszkowej, po rem. – 420 000 zł

2−pokojowe
32 m2 – Masarska – 205 000 zł
36 m2 – Sołtysa Dytmara, nowe – 320 000 zł
36 m2 – Francesco Nullo − 300 000 zł
37 m2 – Halszki, TBS – 120 000 zł
39 m2 – Frycza Modrzewskiego – 325 000 zł
40 m2 – Półkole – 255 000 zł
47 m2 – Czerwińskiego – 320 000 zł
55 m2 – Talowskiego – 350 000 zł
58 m2 – Św. Marka, po rem. – 1 300 000 zł

3−pokojowe i większe
53 m2 – Na Błonie, do rem. – 305 000 zł
55 m2 – Jakuba – 715 000 zł
82 m2 – Godlewskiego – 572 000 zł
60 m2 – Markowskiego, nowe wykoń. − 580 000 zł
65 m2 – Siemiradzkiego – 725 000 zł
70 m2 – Legnicka − 495 000 zł
76 m2 − Zapolskiej − 599 000 zł
68 m2 – Podłęska – 380 000 zł
70 m2 – Zakrzowiecka, nowe − 480 000 zł
92 m2 – Żabiniec – 750 000 zł
64 m2 – Gutenberga − 475 000 zł
67 m2 – Kuźnicy Kołłątajowskiej, nowe – 630 000 zł
87 m2 – Mazowiecka, apart. – 870 000 zł
60 m2 – Chocimska – 546 000 zł
83 m2 – Ruczaj Kamieniarska – 465 000 zł
85 m2 – Zakrzowiecka, nowe – 540 000 zł
78 m2 – Wesele – 760 000 zł
92 m2 – Marczyńskiego – 710 000 zł
95 m2 – Wola Justowska – 855 000 zł
109 m2 – Wola Justowska – 1 500 000 zł

WYNAJEM
Żabiniec – 39 m2, 2 pok. z aneksem kuch., umebl. – 1300 zł
Warszawska – lok. handl., 90 m2, parter, witryna – 9000 zł/mc
Dajwór – lokal handlowy, front, do rem. – 4500 zł /mc
Floriańska – lokal pod działalność kosmetyczną – 5000 zł/mc
Floriańska – lok. handl., 94 m2, front, witryna − 28 000 zł/mc
Kołłątaja – 74 m2, lokal handlowy, po rem. – 7500 zł/mc
Dajwór – lokal biurowy, parter do rem. – 1200 zł/mc
Jordanowska – 3 pok., 90 m2, umeblowane – 2500 zł/mc
Bronowice – super komfort, 2 pokoje, garaż – 1600 zł/mc
Kr. Jadwigi – dom o pow. 300 m2, dz. 8 a, umebl. – 2800 USD/mc

Kamienica
– ok. Królewskiej,

pow. 930 m2,
w połowie wolna,
cena: 4,5 mln zł

DAJWÓR – lokal handlowy o pow. 60 m2 + 160 m2 piwnica do remontu, ogródek, cena: 2 mln zł lub wynajem lokalu − 3500 zł/mc
RYBITWY – działka o pow. 1, 7 ha, WZT pod zabudowę wielorodzinną, do wybudowania ok. 25 000 PUM, cena: 7, 5 mln zł

ok. PIŁSUDSKIEGO – kamienica o pow. 700 m2, w większości wolna, cena: 4,7 mln zł
KRAKOWSKA – 1/3 udziału w kamienicy o pow. ok. 450 m2, do objęcia lokal handlowy, cena: 1,2 mln zł

ok. MIODOWEJ – 2/3 udział w kamienicy o pow. ok. 700 m2, wolne lokale mieszkalne, cena: 2 mln zł
GŁOGOCZÓW – dz. 10 ha pod zabudowę rekreacyjną, koncepcja – pensjonaty, karczmy, basen, domki, korty tenisowe itd. łącznie

25 tys. m2, miejscowy plan zagospodarowania, cena: 5, 5 mln zł
Zakopane – ok. Polany Szymoszkowej, dz. 12 a, pozwolenie na budowę pensjonatu z restauracją 830 m2, cena: 1,8 mln zł

Os. Oficerskie – dom o pow. 350 m2, WZ na rozbudowę do pow. 1200 m2, działka 6 a, cena: 2 mln zł
Grodzka – lokal handlowy o pow. 25 m2, wynajem: 1600 zł

Ochojno − działka 7,5 a, uzbrojona, cena: 170 000 zł

Radzikowskiego – 7−letnia, hala o pow. 600 m2 w
dobrym stanie, wysoka na ok. 6m + biura 190 m2
+ działka o pow.13,5 a z pozwoleniem na budowę
obiektu mieszkalno−biurowego o pow. 550 m2.

Cena:3,5 mln zł lub wynajem 30 tys. zł/m−c

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

DOMY DO SPRZEDAŻY
Libertów – pow. domu 194 m2,działka 8a, stan surowy zamknięty, cena:680 000 zł/4246
Libertów – 2 domy w zab. bliźni. o pow. 140 m2 każdy + garaż, stan sur. zamkn., termin odd. wrzesień 2008 r., cena:600 000 zł
Bronowice – dom o pow. 250 m2, działka 11 a, w wysokim standardzie, cena: 2 000 000 zł
Szyce – domy w zabudowie szeregowej o pow. 135 m2, ceny od 390 000 zł
Trojanowice− pow. 180 m2,bliźniak do wykończenia, działka 7 a, cena: 630 000 zł/4114
Wola Justowska − bliźniak o pow. 350 m2, działka 8,5 a do zamieszkania, cena: 2 500 000zł, wynajem 7000 zł/mc
OKAZJA − Morawica – pow. domu 176 m2, działka 10 a, stan surowy otwarty, cena: 330 000 zł/4097
Gm. Mogilany − Księżówka – pow. domu 245 m2, działka 10 a, stan surowy zamknięty, cena: 950 000 zł/4099
Podłęże – pow. 250 m2, działka 10 a, do zamieszkania, cena: 590 000 zł/4191
Skawina – pow. 180 m2, stan surowy otwarty, 8,5 a, cena: 390 000 zł
Rybitwy – pow. 180 m2, stan surowy otwarty, 12 a, cena: 620 000 zł
Wróblowice – pow. 140 m2, działka 6,7 a, do wykończenia, cena: 693 000 zł/4085
Grabówki gm. Wieliczka – pow. domu 200 m2, działka 5 a, całkowicie wykończony, cena: 765 000 zł/4061
Zabierzów – pow. 270 m2, działka 7 a, deweloperski, cena: 800 000 zł/4078
Wola Zachariaszowska − pow. 157 m2, działka 9 a, stan surowy otwarty, cena: 480 000 zł/4013
Modlniczka – pow. 150 m2, działka 11 a, stan surowy zamknięty, cena: 695 000 zł/4012

KAMIENICE, LOKALE HANDLOWE
Mistrzejowice – lokal handlowy w ciągu handlowym o pow. 43 m2, wynajęty − cena: 375 000 zł
Okolice Rynku Gł. – do kupienia udział w kamienicy + bardzo dobrze prosperujące lokale gastronomiczne  – cena:
12 000 000 zł
Strych do adaptacji, ul. Zamoyskiego, pow. 200 m2, WZ, cena: 660 000 zł
Okazja – Hotel *** ok. Szerokiej, 800 m2, 21 pokoi z łazienkami, klimatyzacja, winda, restauracja, cena: 10 000 000 zł
ok. Dajworu – kamienica o pow. 1200 m2, w połowie wolna, cena: 6 000 000 zł
ok. Grzegórzeckiej – kamienica po remoncie o pow. 960 m2, 20 mieszkań zajętych o pow. 20−40 m2, 3 mieszkania
o pow. 160 m2, wolne, cena: 2 200 000 zł
Hotel w ok. Wielopola – 703 m2, 15 pokoi klimatyzowanych, wyposażony, cena: 14 000 000 zł
SALWATOR – do sprzedania hotel *** w trakcie realizacji, stan surowy otwarty, pow. całkowita 2700 m2,
50 pokoi dwuosobowych, cena: 18 000 000 zł
ok. Wielopola – kamienica wolna z wydanym WZ na 2800 m2 PUM, lokale handlowe, cena: 18 000 000 zł
Skawina – biurowiec o pow. 2000 m2 do rem., na działce 90 a, cena: 4 000 000 zł

Okazja – świetna inwestycja − Bieszczady –
działka rolna o pow. 3,3 ha, łąka + las, droga

dojazdowa asfalt, cena: 135 000 zł
Koninki – apartament narciarski o pow.

55 m2 nowy, wykończony, cena: 195 000 zł

Ochodza – dom o pow. 150 m2, dz. 8 a,
stan surowy otwarty, cena: 370 000 zł
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Oferty specjalne !
DO WYNAJĘCIA 2−POK: DOBREGO PASTERZA 50,5 m2 kuchnia ume−
blowana, pralka, lodówka dwa mieszkania na 1 i 2 piętrze winda

balkon na zachód, od 1 stycznia 2009, 1.800 garaż 200 of 9438
DO WYNAJĘCIA DOM: ZABIERZÓW 120 m2 częściowo umeblowa−

ne, niski standard, również dla pracowników 1.500 of 9467
DO WYNAJĘCIA MAGAZYN: ZABIERZÓW 500 m2 magazyn muro−

wany ogrzewany i blaszany 32 a dojazd dla ciężarówek
7.000PLN do neg. of 9558

SPRZEDAŻ 2−POK: ARMII KRAJOWEJ TARASY VERONA 44,3 m2
10/13 p., widok na Kraków, deweloperskie, dwa tarasy

wys. stand. 460.000 garaż 40.000 of 9439
SPRZEDAŻ 2 −POK: ZAKĄTEK 38 m2 jasna kuch. balkon do bież

rem. 307.000 9515
MIESZKANIA

1−POKOJOWE/GARSONIERA
165.000 24 m2 UŁANÓW do remontu, okno PCV, 9 p., aneks kuchenny of 9332
230.000 35,5 m2 BORKOWSKA parter wys. stand. wyposażenia taras 7 m2 8365
235.000 19 m2 DŁUGA do bieżącego rem ogrz elektr prysznic winda 9537
260.000 34 m2 OBOPÓLNA 2 p., balkon 9300
260.000 32,5 m2 STAROWIŚLNA do remontu ogrz. gazowe 9463
269.000 35,4 m2 PRASKA po gen rem. 2/3 p. 9506
280.000 39 m2 WAWRZYŃCA po remoncie 1/3 p. ogrz elektr. kuch. wyposaż 9543
299.000 36 m2 KOŁŁĄTAJA po remoncie balkon wys. parter 9087
310.000 32 m2 KOMOROWSKIEGO po rem., ciepłe, ciche 4/4 p. 9194
395.000 34 m2 BONEROWSKA wys. stand. po remoncie antresola 10 m2 8357
739.000 46 m2 PIJARSKA unikatowe 2/3 p., po rem. wys. 3,6 m antresola

+ 18 m2 za 243.000 PLN 8923

2−POKOJOWE
235.000 43 m2 WALLENRODA 1/10 p., do rem., balkon, j. kuch. 9271
270.000 48 m2 WYSŁOUCHÓW 7/10 p., balkon 9282
279.000 48 m2 WYSŁOUCHÓW 8/10 p., luksusowo wykończone 9503
307.000 38,3 m2 ZAKĄTEK 7/10 p., balkon 9515
310.000 50 m2 MIECHOWITY balkon, 3/4 p. 8815
320.000 50,7 m2 KOBIERZYŃSKA łaz. stan b. dobry 3/4 p., balkon 8987
375.000 50 m2 GRZEGÓRZECKA wyposażone umeblowane skosy 9553
375.000 52 m2 BORKOWSKA parter duży salon, ogródek 8281
350.000 43 m2 KAZIMIERZA WIELKIEGO wc osobno parkiet balkon 8868
380.000 45,5 m2 KLUCZBORSKA, os. Ukryte Pragnienia, st dewelo p.9369
390.000 41,2 m2 SMOLEŃSK ogrz. gaz, ciemna kuchnia, piwnica 17 m2 8362
535.000 70 m2 NOWOWIEJSKA pok. 24 m2 + 20 m2 2/4 p., ogrz. el., piwnica 20 m2 8930
570.000 75 m2 ŚW. ŁAZARZA 1/2 p., do rem., piece 9281
580.000 63 m2 KOLBERGA 1/4 p. ogrz. miejskie 9256
595.000 65 m2 MAZOWIECKA do bieżącego rem. balkon piwnica 9504
612.000 67 m2 KAZIMIERZ po rem. instalacje wymienione, ogrz. el. 8316
850.000 67 m2 OS. OFICERSKIE 2 pok., kuch. z jadalnią + 18 m2 strych

nad mieszkaniem cena do neg. 9237

3−POKOJOWE
299.000 62 m2 SAS−ZUBRZYCKIEGO 5/10 p., do remontu 9350
300.000 68,7 m2 LILLI WENEDY 3/10 p., do remontu 9353
310.000 69,8 m2 ALEKSANDRY do remontu parter dwa balkony of 9470
360.000 67 m2 KRAKOWIAKÓW 1/2 p., meble i AGD w cenie 9248
102.000 EURO 62 m2 SIEWNA 2/4 p., do bieżącego remontu 9484
370.000 59 m2 STARE PODGÓRZE do remontu 4/4 p., 2 łazienki 8744
395.000 50,7 m2 CHMIELA 4 p., do odświeżenia loggia 8852
430.000 56 m2 WROCŁAWSKA do remontu 2/4 p. 9263
440.000 59 m2 MEISSNERA po rem., 3/10 p., mozaika flizy, garaż 20.000 8902
588.000 70,5 m2 ZYBLIKIEWICZA po rem., widok na kościół Mariacki 7952
660.000 86,20 m2 LEA 1/4 p., stan bdb, balkon, miejsce parkingowe 9519
766.500 73 m2 SALWATOR wys. standard 2 balkony, widoki, 3/3 p. 8621
866.000 103 m2 UŁANÓW wys. standard wykończ, wyposaż umebl.,

antresola −sypialnia garaż balkon 8333
1.100.000 110 m2 KAZIMIERZ balkon 1/2 p., aneks kuch., ogrz. gaz. 9217

1.400.000 92 m2 SALWATOR 2/5 p., apartament, garaż, AGD w cenie 8561

4 i więcej POKOJOWE
777.000 105 m2 PL. BOH. GETTA st. dewelop. 1/3 p. 9221
1.110.000 134,9 m2 LEA 2−poziom., 2/3 p., salon 3 sypialnie balkon, ochrona 8524

13 LAT NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI – ZAUFAJ NASZEMU DOŚWIADCZENIU

1.250.000 117 m2 5,27 a, OS. OFICERSKIE 1 p. willi, 3 balkony, 2 łaz., mogą być
2 mieszkania 7973

1.250.000 112 m2 7,94 a OS. OFICERSKIE parter willi na mieszkanie, kancelarię 8234
1.400.000 177 m2 AL. SŁOWACKIEGO 6 pokoi, instalacje po remoncie, 1/4 p.,

po podz. fizycznym 9241

STRYCHY
72.000 100 m2 SKAŁA do adaptacji, media podprowadzone 8914
390.000 51 m2 KAZIMIERZ, 6/5 p., winda, adaptacja w biurze 8074
580.000 123 m2 KARMELICKA WZ z 10.2006 na 2−3 mieszkania 8660

1.200.000 326 m2 PIŁSUDSKIEGO złożona WZ, wys 4,5 m − 1,4 m 8921

LOKAL UŻYTKOWY
900.000 90 m2 REJON KARMELICKIEJ po gen remoncie stan bdb 9520

DOMY / KAMIENICE w Krakowie
560.000 100 m2 3,94 a PYCHOWICE 4 pok., 2 kuch., 2 łaz. garaż 8898
720.000 210 m2 6 a ZAKOPIAŃSKA do wejścia na działalność 7695
1.000.000 218 m2 5 a OS. OFICERSKIE mieszkanie 2−pok+ użytkowe przyziemie

+ strych do adaptacji 9238
1.250.000 117 m2 5,3 a, OS. OFICERSKIE 1 p. willi, 3 balkony, 2 łaz., mogą być

2 mieszkania 7973
1.300.000 112 m2 7,9 a OS. OFICERSKIE parter willi 4 pok., ogródek, piwnica 8234
1.450.000 130 m2 3,68 a OLSZA po rem. 3 kondygnacje, 8 pokoi, garaż 9335
1.580.000 120 m2 7 a WOLA JUSTOWSKA z zewnątrz po rem. 9318
2.700.000 253 m2 OS. OFICERSKIE po rem., 4 kondygn., garaż, ogrz. gaz 9045
3.200.000 500 m2 3,97 a MATECZNY 260 m2 pow. użytk., 5 mieszkań + 150 m2

strych do adaptacji 9216

DOMY poza Krakowem
190.000 130 m2 8,5 a MIECHÓW 4 pok., kuch., łaz., po częściowym rem. 9239
260 000 130 m2 22,6 a SUŁÓW GM. BISKUPICE 2 pok., kuch., łaz., stodoła 8825
270.000 117 m2 26,6 a MIECHÓW 4 pok., kuch., łaz., po częściowym rem 9239
394.000 200 m2 7,25 a KRZESZOWICE REJ 6 pokoi st. sur. zamknięty 9195
550.000 150 m2 11 a MODLNICZKA st. sur. zamknięty., salon + 4 sypialnie 8819
560.000 142 m2 4 a BIBICE bliźniak do wykończenia garaż 8501
700.000 140 m2 6 a WIELICZKA do wykończ podłogi media podłączone 9571

DZIAŁKI w Krakowie
502.000 6,27 a CHEŁM szer. 21 m WZ na wolnostojący p, w, g, kan 9278
1.102.000 13,77 a CHEŁM szer. 21 m WZ na bliźniak i wolnostojący p, w, g 9222
1.244.000 7,96 a WOLA JUSTOWSKA, szer. 21 m p, w, g, kan. 8564
2.000.000 24,36 a PŁASZÓW WZ z 03.2008 bud 5−kond. 37 mieszkań 23 stan post. 8839

DZIAŁKI poza Krakowem
95.000 17 a REJON KARNIOWA GM. KOCMYRZÓW p, w, g szer. 21 m do neg 9024
124.000 10,1 a DOBRANOWICE szer. 26 m p, w, g widokowa 8637
129.000 115 a MUNIAKOWICE GM. SŁOMNIKI szer. 36 m p, w, płaska busy 9208
250.000 36 a SIEPRAW szer. 49 m2 widok na Tatry i Kraków asfalt p, w, g 7204
370.000 56 a WOLA BATORSKA szer. 62 m 17 a będzie budowlane p, w 8986
700.000 60 a ZABIERZÓW do 10 domów p, w, g, k 7873

DLA INWESTORA − BUDYNKI
750.000 125 m2 22,66 a, GRĘBAŁÓW zakład kamieniarski dwa budynki 8495
11.000.000 685 m2 KAZIMIERZ hotel w pełni wyposażony 21 pokoi 8847

DLA INWESTORA − DZIAŁKI
700.000 60 a ZABIERZÓW szer. 38 m, pod 1−10 domów, p, w, g, k 7873
11.000.000 685 m2 KAZIMIERZ hotel w pełni wyposażony 21 pokoi 8847

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA / LOKALE / DOMY
1.500 PLN 120 m2 ZABIERZÓW dom częściowo umebl., niski standard również dla

pracowników 9467
1.800 PLN 50 m2 ZAPOLSKIEJ 2 pok., wys. stand. umebl. i wyposaż AGD
6.500 PLN 220 m2 ZARZECZE salon, kominek, 3 sypialnie, może być umebl 9494
7.000 PLN 500 m2 ZABIERZÓW 2 hale murowana ogrzewana i blaszana 32a

dojazd dla ciężarówek 9558
10.000 PLN 150 m2 STARE MIASTO piękne piwnice z łukowym sklepieniem do rem.,

wys. 3 m, możliwość ogródka, gastronomia, galeria 6027
10.000 PLN 265 m2, 17 a WOLA RADZISZOWSKA, na gabinety, pensjonat, szkołę lub

inną działalność, w tym 2 mieszkania, parking, po gen. rem.
Cena do neg. 9396

11.250 PLN 250 m2 REJ. PL. BOH. GETTA 8 pokoi, sekretariat, szafy, biurka,
klimatyzacja, internet 9491



131

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości � Nr 25/2008 � 19.12.2008 – 15.01.2009



132

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości � Nr 25/2008 � 19.12.2008 – 15.01.2009

GM. KOCMYRZÓW – LUBORZYCA – BH353
Dom parterowy, z użytkowym poddaszem, o pow. 155,8 m2.

Położony na widokowej działce 1000 m2. Media: prąd, woda na
działce, gaz na sąsiedniej działce. Stan surowy otwarty.

Garaż w budynku.
Cena: 520 000 zł brutto

MICHAŁOWICE – BH322
EKSKLUZYWNE OSIEDLE DOMÓW WOLNOSTOJĄCYCH

„LAWENDOWE WZGÓRZE” – MICHAŁOWICE-KOMORA. Standard
deweloperski PLUS. Domy od 211 m2 do 220 m2, na działkach od
400 m2 do 700 m2. Aranżacja ogrodu w cenie – unikalne kaskady.

W sprzedaży 11 domów wolnostojących, 2 domy w zabudowie
bliźniaczej i tarasowiec.

Ceny już od 720 000 zł brutto

SZLAK – BH169
Działka o pow. 329 m2 z WZ na zabudowę mieszkaniową

wraz z infrastrukturą techniczną 1060 m2 PUM. Pozwolenie na
budowę w końcowej fazie realizacji. Projekt na 5-kondygnacyjny
obiekt budowlany z podpiwniczeniem. Współczesna koncepcja

kamienicy w formie plomby pomiędzy XIX-wiecznymi budynkami.
Sprzedaż wraz z projektem.

Cena: 4 000 000 zł
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

ŚW. GERTRUDY,
86 m2, 4 pokoje, 699 000 zł

KURKOWA,
109 m2, 7000 zł/m−c, 4 pokoje

KAZIMIERZ,
60 m2, 1300 EUR/m−c

ZAMKOWA,
86 m2, 3200 zł/m−c, 3 pokoje

We speak English

CYBULSKIEGO,
45 m2, 565 000 zł, 2 pokoje

CYBULSKIEGO,
55 m2, 695 000 zł, 2 pokoje

PIASTOWSKA,
54 m2, 495 000 zł, 2 pokoje, garaż

ANGEL CITY,
48 m2, 590 000 zł, 2 pokoje, stan dew.

OBOŹNA,
34 m2, 310 000 zł, 2 pokoje

SOBIESKI RESIDENCE,
45−164 m2, od 10 000 zł/m2

SALWATOR CITY,
37 m2, 330 000 zł, 2 pok., stan dew.

CYBULSKIEGO,
64 m2, 2 pokoje, garaż, 850 000 zł

KASZTANOWA,
105 m2, 3 pokoje, 850 000 zł

WZGÓRZE ŚW. BRONISŁAWY,
300 m2, 13 000 zł/m−c, 5 pokoi

CHOPINA,
1900 zł/m−c, 70 m2, 2 pokoje

SIENKIEWICZA,
107 m2, 3 pokoje, 4000 zł/mc

BASZTOWA,
135 m2, 3 pokoje, 4000 zł/m−c

GERTRUDY,
lokal użytkowy, 105 m2, 5500 zł/m−c

KOCHANOWSKIEGO,
90 m2, 3500 zł/m−c, 3 pokoje

ŁOBZOWSKA,
3100 zł/m−c, 85 m2, 3 pokoje + garaż

WROCŁAWSKA,
107 m2, 5500 zł/m−c, 4 pokoje

MIESZCZAŃSKA,
55 m2, 2000 zł/m−c, 3 pokoje

WENECJA,
72 m2, 2250 zł/m−c, 2 pokoje

CYBULSKIEGO,
5000 zł/m−c, 3 pokoje, 90 m2

LEA,
2400 zł/m−c, 65 m2, 2 pokoje
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MICHAŁOWICE KOMORA k. BIBIC
Bliźniaki o pow. ok. 250 m2, dz. ok.
4,5 a, os. zamknięte, garaż na dwa

auta, 780.000 zł brutto. Gotowe
domy do odbioru, 70 % domów

sprzedanych

gm. Tokarnia dom o pow. 150,25 m2,
4−letni, do małego wykończenia,
działka widokowa 8 a, 350 000 zł

/ Real Estate /
31−146 Kraków, ul. Długa 74/5A
tel./fax 432−67−50/52, 0/604−252−617, 0/604−291−635

Licencje zawodowe UMiRM: 3367, 3592        Członek MSPON

www.kont.krakow.pl          e−mail: biuro@kont.krakow.pl
sprzedaż − kupno − wynajem − najem − doradztwo − kredyty − wyceny

Łuczyce, dom wolnostojący,
pow. całk. ok. 190 m2 z garażem,

stan surowy zadaszony,
dz. ok. 8,5 a, otoczenie nowych

domów, 439.000 zł

Mogilany, domy wolnostojące,
stan dewelop., pow. ok. 170 m2

+ garaż dwustanowiskowy 31 m2,
dz. ok. 9,2 a, 720.000 zł brutto

P I L N I E ! ! !OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

SPRZEDAŻ:

Mieszkania − 76 aktualnych ofert w bazie
garsoniera, Salwator / ul.Filarecka, 14,4 m2, I/III p., funkcjonalna z małą
antresolą, urządzone i wyposażone 169 000 zł
2−pok: Dąbie / ul. Widok, 37 m2, II/X p., ciemna kuchnia, 235 000 zł
2−pok: Krowodrza / ul.Kawiory, 31 m2, I/II p., po remoncie, 279 000 zł
2−pok: ul. Włoska, 45,5 m2, I/IV p., j. kuchnia, loggia, 245 000 zł
2−pok: ok. Al. 29 Listopada II/II p ., j. kuchnia, 2 balkony, 290 000 zł
3−pok: Podgórze / ul. Kurczaba, 55 m2, IV/IV p., j. kuchnia, osobne
w.c., logia, piwnica, 281 000 zł
3−pok: ul. Mistrzejowicka, 63 m2, I/III p., 7−letnie, logia, możliwość kupna
garażu, piwnica 395.000 zł do negocjacji
4−pok: Pychowice / ul.Zakrzowiecka 69,5 m2, 0/III p., nowe, ustawne,
na os. zamkniętym, 460 000 zł

Domy / Budynki − 68 aktualnych ofert w bazie
Słomniki / centrum 130 m2, dz. 2 a., dobry na siedzibę firmy 363 000 zł
Bodzanów / ok.Wieliczki, 130 m2, dz. 10 a, garaż na dwa auta
o pow. 35 m2, stan dewelop., 529 000 zł
gm. Kocmyrzów−Luborzyca / Łuczyce, trzy domy o pow. 190 m2,
dz. ok. 17 a, w stanie deweloperskim, 680 000 zł brutto
Kraków / południe, ok. 200 m2, stan deweloperski, działka 9 a, 980 000 zł
gm. Alwernia, ok.207 m2, dz. 9 a, stan surowy zadaszony, 290 000 zł
Wola Duchacka, dom wolnostojący, ok. 260 m2, działka 6,67 a, dobry
na firmę − duży garaż/magazyn − ok. 40m2, 715 000 zł

Działki − 190 aktualnych ofert w bazie
gm. Zielonki / Boleń, 9 a, budowlana, widokowa, 289 000 zł
gm. Skała / Nowa Wieś, 11 a, bud., dojazd drogą asfaltową, 97 000 zł
gm.Słomniki / Czechy 11,32 a, bud., przy drodze asfaltowej, 55 000 zł
gm.Siepraw / Zakliczyn, 13 a, bud., uzbr., ładnie położona, 139 000 zł
Kraków / Czerwony Prądnik 19,36 a, inwest., komerc., 900.000 zł + VAT
gm. Kocmyrzów−Luborzyca / Wola Luborzycka, 15 a, budowlana,
w okolicy domów jednorodzinnych, 9000 zł/a
gm. Słomniki / Niedźwiedź, 20,01 a., budowlana, przy drodze
asfaltowej, widokowa 176 000 zł
gm.Lanckorona / Izdebnik, od 20 a do 107 a, rolna, rolno−leśna, od 1 000 zł/a
gm.Iwanowice / Sieciechowice, 100 a, budowlana z prawomocnym
pozwoleniem na budowę 9 a, 698 000 zł

WYNAJEM:

Budynki / Lokale użytkowe  − 25 aktualnych ofert w bazie
ul. Krakowska 30 m2, mieszk. 1−pok., kompletnie umebl. i wyposaż., 1600 zł
Centrum, 40 m2, nowoczesny apartament, 1−pok., umeblowany
i wyposażony, monitoring, 1600 zł
ul. Krakowska 60 m2, mieszk. 2−pok., kompletnie umebl. i wyposaż., 2500 zł
Stare Miasto / rej. ul. Westerplatte, ok. 40 m2, piwnice, wyremont., 3 000 zł
Centrum, 75 m2, nowoczesny apartament, 2−pok., umeblowany
i wyposażony, monitoring, 2800 zł
Wola Justowska 98 m2, mieszk. 4−pok., garaz, balkon, osobne wc., 3000 zl
ul. Dietla, 250 m2, handl.−usług.−biurowy, 10 000 zł do negocjacji

PAWLIKOWICE k. Wieliczki Domy w
zabudowie szeregowej, pow.

użytk. od 157,3 do 176,2 m2, dz.
od 3,51 do 7,74 a, stan dewelop.
lub cz. wykończony, od 599.000 zł

brutto. CENA DEWELOPERA−
KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

okolice Gdowa /
− Lubomierz, ok.15 a, bud., 95.000 zł,

− Lubomierz, 9 a, bud., 54.000 zł,
Gruszów, 33,6 a, rol.,109.000 zł

Ok. Skawiny / Leńcze, ok. 19,27 a,
budowlano−rolna, ładnie

położona, 110 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

gm. Świątniki Górne/ Olszowice,
14 a, budowlana, widokowa,
cena 215.000 zł do negocjacji

Chorowice, 14,13 a., budowlana,
krajobrazowa, otoczenie nowych

domów, cena 229.000 zł

Gm. Liszki/Piekary, 10 a,
z pozwoleniem na budowę,

240.000 zł

Michałowice, 24,32 a, bud.,
uzbrojona, południowy stok,

399.000 zł do negocjacji

gm. Radziemice/Przemęczany 50 a,
rolna, płaska, uzbrojona, dojazd

drogą asfaltową, 79.000 zł

gm.Mogilany / Buków
od 10 do 23 ha, rolne, pastwiska,
orne, łąki, dobre pod inwestycje,

65.000 zł/ha

rej. ul. Dobrego Pasterza, 1−pok.,
ok. 25 m2, I/IIp, nowe, kompletnie

wyposażone i umeblowane,
175.000 zł

Kraków / ul. Okulickiego,
2−pok. 49,6 m2, V/VII p. nowe,

balkon, 329.000 zł

os. Boh. Września, 3−pok., 53,5 m2,
II/IV p, po kapitalnym remoncie,

309.000 zł

Kraków / os. Bohaterów Września,
3−pok., 63,8 m2, IV/VI p., ładne,

zadbane, duży balkon, oddzielne
w.c, 265.000 zł do negocjacji

ul. Romanowicza, 2−pok. 56,6 m2,
cz. wyremontowane I/II p.

285.000 zł

Grzegórzki / ul.Półkole, 2−pok.,
ok.40 m2, 0/X p., j. kuchnia, balkon,

245.000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

Czyżyny / ul.Wężyka, 2−pok.,
ok.50 m2, I/X p., ładne z j. kuchnią,

balkon, 275.000 zł do neg.

OFERTY WYBRANE

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
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Kraków, ul. Karmelicka 48/3a
tel./fax (012) 632-54-82

tel. (012) 632-06-65
mobile: 0501 489 493
mobile: 0509 214 780

e-mail: komercel@komercel.pl
www.komercel.pl

!!!Pilnie, dla konkretnych klientów szukamy kamienic,
lokali użytkowych do kupna: Stare Miasto, Śródmie−
ście, Krowodrza, Kazimierz

KAMIENICE SPRZEDAŻ – of. wybrane
Bulwary Wiślane, ok. Wawelu − 700 m2 z WZ na kolejne 260 m2,
wolna, balkony, widok na Wisłę − 10 000 000 zł
Długa − 800 m2 możliwość rozbudowy do 1200 m2, wolna, WZ,
możliwość windy − 8 000 000 zł
Karmelicka − 1400 m2, wolna z WZ na kolejne 500 m2 − 20 000 000 zł
Kazimierz − 2900 m2, 15 a − cena do negocjacji
Kazimierz − 670 m2, wolna − 3 500 000 zł
Kazimierz, pl. Wolnica − możliwość powiększenia istniejącego
budynku do 1700 m2, WZ − 8 000 000 zł
Krowoderska − 700 m2 + 350 m2, wolna − 5 100 000 zł
Kanonicza − ok. 400 m2, wolna, projekt na aparthotel
Lea − biurowiec, od 214 do 450 m2 − 2 000 000 zł
ok. Dworca Głównego − 1700 m2 − 7 500 000 zł
ok. Krowoderskiej − 1500 m2 + 300 m2 możliwej nadbudowy, na
hotel − 14 000 000 zł
ok. Piastowskiej − 600 m2, nowy budynek z możliwość dokupie−
nia kolejnych 400 m2 − 5 000 000 zł
ok. Rynku Głównego − 1400 m2, wolna, możliwość rozbudowy,
pozw. w cenie − 24 000 000 zł − do negocjacji
Stare Miasto − 1800 m2, 23 a, możl. zabudowy działki − 16 000 000 zł
Stare Miasto − 2500 m2 pow. użytkowej − 25 000 000 zł
Stare Miasto − 2600 m2 z możliwością powiększenia − 27 000 000 zł
Stare Miasto, ok. Wawelu − 8100 m2, wolna, WZ na hotel lub
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
ul. Litewska 70 m2 720 000 zł
ul. Pawlikowskiego 86 m2 796 000 zł
ul. Józefa 60 m2 815 000 zł
ul. Szlak 100 m2 820 000 zł

DZIAŁKI:
Podolsze k. Zatora 43 a 100 000 zł
Winiary 14 a (domek) 105 000 zł
Posądza 18 a 150 000 zł
Zelczyna (ok. Skawiny) 170 000 zł
Biskupice 20 a 240 000 zł
Osieczany 35 a 380 000 zł
Niepołomice ul. Kasztanowa 10 a 215 000 zł
Wola Batorska 29 a 290 000 zł
Wiatowice 30 a 300 000 zł
Krzęcin – gm. Skawina 59 a 320 000 zł
Kocmyrzów 26 a 350 000 zł
Kraków ul. Landaua 13 a 370 000 zł
Zarzyce Małe 60 a 420 000 zł
Zabierzów − Radwanowice 114 a 430 000 zł
Kraków Podkamycze 18 a 450 000 zł
Swoszowice ul. Starowiejska 12 a 470 000 zł
Niepołomice ul. Grunwaldzka 11 a 485 000 zł
Owczary 60 a 600 000 zł
Kornatka 200 a 700 000 zł
Siepraw 70 a, dom 150 m2 700 000 zł
Niepołomice ul. Portowa 69 a 800 000 zł
Kraków ok. Węzła Tyniec. 87,5 a 875 000 zł
Niepołomice ul. Wrzosowa 21,5 a 950 000 zł
Kraków ok. Tynieckiej 48 a 999 000 zł
Konary k. Gaja 130 a 1 000 000 zł
Kraków ul. Kuryłowicza 70 a 1 200 000 zł
Wrząsowice 44 a 1 200 000 zł
Kraków ul. Gołąba 67 a 1 340 000 zł

Gdów − okolice 145 a 1 500 000 zł
Zamość 60 a 2 000 000 zł
Libertów 36 a 2 160 000 zł
Zastów 44 a 3 300 000 zł
Żywiec ul. Wesoła 141,3 a 4 000 000 zł
Kraków ul. Rajsko 212 a 4 240 000 zł
Żywiec 200 a 5 000 000 zł
Kraków ul. Zawiła 121 a 2 500 000 EUR
Skawina 519,7 a 6 400 000 zł
Kraków ul. Mogilska 86 a 8 500 000 zł
Kraków ul. Wiosenna 75 a 11 250 000 zł

DZIAŁKI KOMERCYJNE:
Libertów – 142 a, przy Zakopiańskiej

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ
WIELORODZINNĄ:

ul. Kordiana, budowlana 16,3 a. Wydane
WZ na ok. 2000 m2 PUM. Cena 2 400 000 zł

do negocjacji

ul. Meissnera – 3−pokojowe, 53 m2, VI p.
Ładne mieszkanie w odnowionym bloku.

Cena 375 000 zł

Wrząsowice – działka budowlana 44 a,
widokowa,wymiary 108 m x 38 m, wydzielony

dojazd. Cena 1 200 000 zł

Michałowice – domy
300 m2, 250 m2

działki 10 a,
6 – 5 pomieszczeń,
stan deweloperski
Cena 2400 zł/m2,

2600 zł/m2

OFERTA SPECJALNA:

ul. Mała Góra – 58 a z projektem budowy zespołu
budynków wielorodz. o łącznej pow. 5900 m2.

os. Złotego Wieku
– 3−pokojowe, 48 m2, I p.
Częściowo odnowione,
przytulne mieszkanie

w ładnej okolicy.
Cena 280 000 zł

do negocjacji. PILNE

ul. Frycza−Modrzew−
skiego, 3−pokojowe,

70 m2, parter,
2 balkony, wysoki

standard.
Cena 520 000 zł
do negocjacji

KRAKÓW, UL. KOBIERZYŃSKA
Dom 198 m2, działka 5 a, stan deweloperski, II linia

zabudowy. W cenie adaptacja ogrodu.
Termin oddania inwestycji – 08/09 r.

GRĘBAŁÓW, UL. LUBORZYCKA
bliźniaki 200 m2, 5 pokoi, działka 4,5 a

Cena − zależna od wariantu wykończeniowego
(615 000 – 820 000 zł)
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MIESZKANIA - SPRZEDA¯
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
1 pok. Jaremy 24 po remoncie, jasne, II p 175 000 zł 915
1 pok. Stare Miasto 25 zadbana kamienica, antresola 290 000 zł 852
1 pok. Racławicka 26 po remoncie, j. kuchnia, I/IV p 240 000 zł 699
1 pok. Azory 29 nowe bud. j. kuchnia, IV/IV p 215 000 zł 968
1 pok. Ok. Lea 31,8 nowe, wykończone, 0/III p 295 000 zł 912
1 pok. Ruczaj 32,5 nowe, jasna kuchnia, II p 240 000 zł 984
1 pok. Radzikowskiego 33 nowe do wykończenia III/VI p 245 000 zł 991
1 pok Prądnik Czerwony 36 nowe, wykończone, winda III/IV p265 000 zł 952
1 pok Radzikowskiego 36 nowe do wykończenia, II/VI p 265 000 zł 951
1 pok. Ok. Lea 38,5 I p, do remontu 240 000 zł 1020
2 pok. Ruczaj 33 nowe, wykończone, II p 250 000 zł 1001
2 pok. Os. Europejskie 34 do wykończenia 253 000 zł 1002
2 pok. Kliny 37 nowe, do zamieszkania 323 000 zł 947
2 pok. Oświecenia 37 nowe bud., II/VIII p 270 000 zł 1016
2 pok. Ruczaj 41 nowe, wykończone I/IVp 305 000 zł 910
2 pok. Olsza 44 jasne, dwustronne, do cz. rem. 320 000 zł 908
2 pok. Ok. Wybickiego 45 nowe do wykończenia V p 380 000 zł 772
2 pok. Armii Krajowej 46 nowe, cesja, odbiór X /2008 415 000 zł 904
2 pok. Grzegórzecka 50 poddasze cisza, spokój 375 000 zł 1032
2 pok Ruczaj 50 po cz. remoncie, przestronne 299 000 zł 917
2 pok. Ruczaj 50 nowe, wykończone 350 000 zł 858
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
Olsza 120 3,9 do odświeżenia 3 pok. 2 kuch. 900 000 zł 925
Wola Justowska 130 5 w zab. bliźniaczej, do rem. 1 350 000 zł 1025
Górka Narodowa 140 1,57 zab. szer. wykończony 1 100 000 zł 935
Modlniczka 160 5 zab. bliźniacza, stan sur.otw. 400 000 zł 835
Modlniczka 160 8 wolnostojący, stan sur. otwarty.460 000 zł 835
Pękowice 180 10 nowy do wykończenia 699 000 zł 960
Kokotów 200 7 wolnostojący, do wykończenia 510 000 zł 556
Gm. Skała 200 45 zabytkowy dworek 820 000 zł 1006
Węgrzce 200 8 nowy do wykończenia 950 000 zł 967
Krowodrza 210 2 zabud. szeregowa, wykończ. 890 000 zł 1035
Kliny 210 4 wolnostojący z 1996 r. 1 100 000 zł 994
Czerwony Prądnik 220 9 do zamieszkania, 2 garaże 1 120 000 zł 814
Bronowice 220 3,5 bliźniak, wys. standard 1 290 000 zł 949
Olsza 220 3,6 z roku 1982 po remoncie 1 450 000 zł 990
Węgrzce 240 7 nowy do cz. wykończenia 1 000 000 zł 930
Dębniki 250 6 kamienica, 3 mieszkania 1 750 000 zł 995
Oficerskie 253 4 do wejścia, ładna działka 2 700 000 zł 876
Olszowice 260 40 do remontu, dworek 800 000 zł 1041
Wieliczka 280 9 wolnostojący, 3 kondygn. 900 000 zł 895
Olszanica 318 16 nowy, wykończony 2 600 000 zł 938

MIESZKANIA I DOMY - WYNAJEM
L .pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
2 pok. Os. Europejskie 44 nowe I/VI p, cz. umeblowane 1400 zł/m-c 926
3 pok. Ok. Mazowieckiej 70 nowe, umebl. i wyposażone 2800 zł/m-c 1028
3 pok. Ariańska 80 po gen. remoncie, umebl. 2700 zł/m-c 893
3 pok. Ok. Wrocławskiej 83 nowe, wyposażone 2500 zł/m-c 1021
3 pok. Krowoderska 94 umeblowane i wyposażone 2900 zł/m-c 767
3 pok. Dietla 100 wys. standard, 2 łazienki 3900 zł/m-c 679
4 pok. Biały Prądnik 97 umeblowane i wyposażone 2700 zł/m-c 1022
4 pok. Kobierzyńska 88 cześć umeblowana, dwupoz. 2300 zł/m-c 993
Dom Wola Justowska 200 8 pok. na biuro lub mieszkanie 7000 zł/m-c 1042
Dom Osiedle Oficerskie 253 duży dom na 4 a dz., umebl. 7000 zł/m-c 1040

OBIEKTY KOMERCYJNE - WYNAJEM, SPRZEDA¯
Lokalizacja Przezn. Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
Ścisłe Centrum handl.-usług. 21 sklep, oficyna, witryna  1800 zł/m-c 999
Stare Miasto biur.-usług. 38 możliwość zrobienia witryny 549 000 zł 780
Os. Oficerskie biur.-usług. 46 3 pomieszczenia, parter 1575 zł/m-c 928
Ok. Grzegórzeckiej biur.-usług. 50 parter, oficyna 2250 zł/m-c 1017
Plac Centralny handl. 58 parter, front, witryny 3300 zł/m-c 1034
Ścisłe Centrum gastr. 58 oficyna, gastr., odstępne 4000 zł/m-c 998
Ścisłe Centrum handl. 65 parter gront, witryna 17 550 zł/m-c 1031
Stare Miasto biur. 67 po remoncie, 4pokoje 2500 zł/m-c 922
Ok. Zwierzynieckiej handl.-biur.-usł. 75 parter, front, witryny 3500 zł/m-c 1033
29-Listopada usług.-biur.-handl. 76 parter po gen. remoncie 4560 zł/m-c 1009
Stare Podgórzebiur.-mag. 85 do remontu, od 1.11.08r. 2500 zł/m-c 894
Ok. Basztowej biur.-usług.-mag.93.5 przyziemie, po remoncie. 3500 zł/m-c 1003
Prądnik Biały handl.-usług. 94 na sklep, gastronomię 45 000 zł 964
K. Wielkiego usług.-biur. 95 witryna, pasaż handlowy 3500 zł/m-c 1004
Ok. Dietla usług.-prod. 99 idealne na usługi, produkcję 580 000 zł 1008
Ok. Piłsudskiego biur. 100 po remoncie I/III p 3500 zł/m-c 969
Stare Miasto biur.-usług. 120 oficyna dwa poziomy, dz. 1 a 500 000 zł 945
Dietla handl. 125 parter, front, witryny 14 000 zł/m-c 1036
Os. Oficerskie usług.-biur. 125 przyziemie z oknami 3500 zł/m-c 1000
Wola Duchackahandl.- usług. 124 pawilon na dzierż. gruncie 320 000 zł 834
29-Listopada biur.-usług. 135 Ip. po gen. remoncie 8100 zł/m-c 1010

oferta na wy³¹cznoœæ

BRONOWICE
dom 220 m2, dz. 3,5 a

do zamieszkania,
wysoki standard

1 300 000 z³ ( of. 949)
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. STASZICA (przecznica z ul. Szlak) 22 m2,
parter, samodzielny lokal w oficynie, po remoncie
generalnym, 1200 zł
REJ. UL. CHOPINA 52 m2, wysoki parter, garaż,
częściowo umeblowane, 1950 zł
UL. STASZICA 72m2, 3 pokoje, nieumeblowane, 2400 zł
UL. PODWALE 105m2, I piętro, umebl. kuch., 5500 zł
UL. UJEJSKIEGO super mieszkanie o nowocze−
snym stylistyce o pow. 126 m2, I p., 6000 zł, of.1523
SZARÓW K/NIEPOŁOMIC dom z 2004 r. o pow.
150 m2, działka 65 a, 4500 zł, of.1524

Domy − sprzedaż
WOŁOWICE GM. CZERNICHÓW dom w trakcie
budowy, będzie oddany w stanie deweloperskim,
pow. całk. 250 m2, dz. 11 a, 570.000 zł, of.1525
RUCZAJ UL. NORMANDZKA segment w zabu−
dowie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 r., działka
280 m2, 1.285.000 zł, of.1515
MICHAŁOWICE – KOMORA osiedle obejmujące
osiem nowych domów w zabudowie bliźniaczej o
pow. 186 m2 (każdy), powierzchnie działki ok. 4,5 ara,
w trakcie realizacji, planowany wyższy standard
wykończenia, cena 677.000 zł
SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom o pow. użytk.
310 m2 w trakcie remontu generalnego, będzie
oddany w stanie deweloperskim, nadaję się rów−
nież pod działalność usługowo−biurową, dodatko−
wo na działce stoi wolnostojący budynek gospo−
darczy o pow. 36 m2, działka 14,69 a, 700.000 zł
SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom ok. 240 m2, po
remoncie generalnym pięć lat temu, dz. 9,28 a,
istnieje możliwość jeszcze rozbudowy budynku
poprzez adaptację poddasza, 1.000.000 zł

Mieszkania – sprzedaż
RUCZAJ UL. PSZCZELNA 37,53 m2, pokój z jasną
kuchnią, II/III, kameralny blok (tylko 12 mieszkań)
z 2002 r., 295.000 zł, of.1489
UL. DUNIN−WĄSOWICZA 80 m2, III/IV, winda,
750.000 zł
CICHY KĄCIK 108 m2, 1.700.000 zł, of.1510
UL. KOCHANOWSKIEGO 148 m2, II p., dwa wej−
ścia, przynależna piwnica 35 m2, 1.690.000 zł, of.1526
UL. PIŁSUDSKIEGO dwupoziomowy apartament
230m2+taras 70m2, super wykończony, sauna,
2 kominki, 2 łazienki, winda, 3.800.000 zł, of.1432

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
REJ. WADOWICKIEJ pokoje biurowe o metrażu od 17
do 22 m2 położone na I piętrze budynku biurowego z
2005 r, 50 zł netto/m2
UL. STASZICA (przecznica z ul. Szlak) 22 m2, parter,
samodzielny lokal w oficynie, po remoncie generalnym,
1200 zł netto
UL. CZAPIŃSKIEGO (REJ. URZĘDNICZEJ) lokal
biurowy o pow. 36 m2 o wysokim standardzie położony
w chronionym budynku, 50 zł netto/m2
UL. GŁOWACKIEGO/GRENADIERÓW 40 m2, parter,
witryna, dwa wejścia, lokal handlowo−biurowy, 1600 zł, of.1519
UL. TOPOLOWA 65 m2, parter, 3 pokoje po remoncie
generalnym, reprezentacyjna kamienica, 2900 zł netto, of.1522
UL. KRÓLEWSKA 72 m2, IV piętro z windą, 2500 zł
REJ. UL. SZLAK 72 m2, I piętro, trzy pokoje, kuchnia,
łazienka, toaleta, w trakcie remontu, 2400 zł netto
UL. DŁUGA 90 m2, I piętro, po remoncie, alarm, 3500 zł netto
MODLNICZKA samodzielny budynek usługowo−
biurowy o pow. 230 m2, powierzchnia „open space”,
parking na 10 aut, 5500 zł netto
REJ. UL. WADOWICKIEJ 600 m2 powierzchni maga−
zynowej, ogrzewanej, wys. 6 m, 46 zł netto/m2, of.1520
REJ. UL. WADOWICKIEJ 600m2 powierzchni handlo−
wo−usługowo−biurowej, parter, witryna, „open space”,
do wykończenia, możliwość połączenia z magazynem
600 m2, 80 zł netto/m2, of.1521

Oferta Specjalna
MICHAŁOWICE – KOMORA „mini osiedle”
obejmujące osiem domów w zabudowie bliźnia−
czej o pow. 186m2 ( każdy), działki po ok. 4,5 a,
inwestycja w trakcie realizacji, wyższy standard
wykończenia (np.: ogrodzenie z kamienia, brama
Horman, parapety kamienne, pomieszczenia
wymalowane, działka zagospodarowana),
sprzedaż w cenie inwestora, 677.000 zł
GŁOWACKIEGO/GRENADIEROW lokal
handlowo−usługowo−biurowy o pow. 40 m2,
parter, witryna, dwa wejścia, 1600 zł, of.1519
CZAPIŃSKIEGO (przecznica z ul. Lea) lokal
biurowy o pow. 36 m2 o wysokim standardzie
położony w chronionym budynku, 50 zł netto/m2
DUNIN – WĄSOWICZA mieszkanie trzypokojowe
o pow. 80 m2 położone na trzecim piętrze z windą,
bardzo ładny rozkład mieszkania, 750.000 zł
TOPOLOWA reprezentacyjny lokal biurowy po
remoncie o pow. 65 m2, parter, 2900 zł netto, of.1522
OLSZANICA działka o pow. 1997 m2 z koncepcją
zabudowy bliźniaczej, wniosek o WZ złożony,
1.400.000 zł
Rejon LEA – mały budynek biurowy 210 m2
 z decyzją WZ na rozbudowę, działka 257 m2,
2.100.000 zł

Grunty
KRAKÓW – BOREK FAŁĘCKI rej. ul. Sielskiej, pow.
11,33 a, klasyfikacja gruntu− B, 70.000 zł/a
SIEDLEC GM. KRZESZOWICE działka o łącznej
powierzchni 57 a obejmującą trzy wydzielone
geodezyjnie działki, dojazd drogą asfaltową z
dwóch stron, wystawa południowa, media w
drodze, 18.500 zł/a
BRONOWICE MAŁE − UL. ŻELEŃSKIEGO
działka o pow. 1536 m2 z prawomocną decyzją WZ
pod budownictwo wielorodzinne, PUM ok. 1360
m2, 2.900.000 zł
OLSZANICA działka o pow. 19,97 a, koncepcja
architektoniczna na zabudowę bliźniaczą, WZ w
trakcie, 1.400.000 zł
Szczyglice gm. Zabierzów 19 a, WZ dla zabudowy
bliźniaczej w trakcie, 500.000 zł
PISARY GM. ZABIERZÓW dwie działki o pow.
11,75 a (każda), wymiary: 25 x 46 m, przeznaczone
pod budownictwo mieszkaniowo−usługowe,
20.000 zł/a, of.1513
MASŁOMIĄCA GM. MICHAŁOWICE widokowa
działka budowlana o pow. 30 a, szer. 30 m, dł. 100 m,
w otoczeniu nowe domy, teren objęty planem,
570.000 zł, of.1493
OSTRÓDA woj. warmińsko−mazurskie działka
o pow. 2,8 ha z przeznaczeniem mieszkaniowo−
usługowym, aktualny plan zagospodarowania
przestrzennego, 180 zł netto/m2
STARE MONASTERZYSKO woj. warmińsko−ma−
zurskie, działka 19 ha przy „Starej Berlince” z możliwo−
ścią przekwalifikowania pod usługi, cena 9 zł/m2
GMINA RADZIEJOWICE woj. mazowieckie,
działka 1,22 ha przeznaczona pod zabudowę jed−
norodzinną, 130 zł/m2
KRAKÓW CENTRUM REJ. PLANT pod aparta−
menty, aktualne WZ, pow. ok. 20 a, 20.000.000 zł

Inne − sprzedaż
REJ. LEA budynek biurowy o pow. użytk. 210 m2
z decyzją WZ na przebudowę i rozbudowę pod
cele mieszkalne, dz. 257 m2, 2.100.000 zł
KRAKÓW – CICHY KĄCIK połowa atrakcyjnej
willi, obejmująca mieszkanie na I piętrze o pow.
108 m2, suterynę 55 m2, garaż 13 m2 i działkę
o pow. 190 m2, 1.700.000 zł
ATRAKCYJNY GRUNT ROLNY 19 ha z możli−
wością przekwalifikowania pod np. spedycję,
usługi położony w woj. warmińsko−mazurskim
19 km od Elbląga w stronę przejścia granicznego,
cena 9 zł/m2, of.1502
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Biuro Nieruchomości

A C T I V
www.1activ.com

www.activ1.gratka.pl; www.activ1.krn.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19.30, sobota 10−15

Kraków, ul. Grzegórzecka 8
tel./fax 012 292 30 90

012 292 43 23, 0502 622 098
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl

KAMIENICE/KOMERCYJNE
AZORY, magazyn 800 m2 + część biurowa 200 m2 na działce 7 a w cenie
2 800 000 zł netto. Sprzedawany z dodatkową działką 13 a z domem 200 m2
w cenie 1 000 000 zł brutto. Of 2498
DĘBNIKI, 650 m2, przedwojenna willa, II piętrowa, do remontu, wysokie
pomieszczenia, całkowite podpiwniczenie. Działka 6,5 a. Of 2105 4 300 000 zł
KAZIMIERZ, 685 m2, działający hotel trzygwiazdkowy; 21 pokoi na 41 osób;
w pełni klimatyzowany, przystosowany na potrzeby niepełnosprawnych,
zaplecze gastronomiczne. Of 1553 8 000 000 zł netto
STARE MIASTO, 970 m2, działający hotel trzygwiazdkowy;
30 pokoi na 68 osób; w pełni klimatyzowany, przystosowany na potrzeby
niepełnosprawnych, zaplecze gastronomiczne. Of 1521 13 000 000 zł netto

DZIAŁKI
BIAŁY KOŚCIÓŁ, 10 a, budowlana, prąd, woda, gaz, dobry dojazd. Of 2242 250 000 zł
BRONOWICE, Balicka, 17 a, prostokąt, płaska, media. Of 2326 515 000 zł
BRZEZINKA, 32 a, budowlana, objęta planem zagosp., płaska. Of 2497 580 000 zł
OCHOJNO, 9 a, budowlana, objęta planem zagosp., prąd, woda, gaz.
Of 2484 180 000 zł
SOBONIOWICE, 7,1 a, budowlana, płaska, wszystkie media. Of 1939 165 000 zł
SWOSZOWICE, 19 a, dojazd asfaltowy, aktualne WZiZT na dom,
widok na cały Kraków! Of 2211 380 000 zł

DOMY W KRAKOWIE
BIAŁY PRĄDNIK, 150 m2, wolnost., surowy zamk., 5 pokoi. Dz. 5 a. Of 2217 510 000 zł
BRONOWICE, 120 m2, pół bliźniaka, do remontu. Dz. 3,2 a. Of 1661 950 000 zł
CHEŁMOŃSKIEGO, okolice, 170 m2, segment, do wykończenia. Of 128 870 000 zł
JUGOWICE, 280 m2, pół bliźniaka, 1992 r., dwurodzinny. Dz. 3,7 a. Of 2599 750 000 zł
JUGOWICE, 180 m2, 6−letnia szeregówka; wys. standard, 6 pokoi;
ogrodzone, monitorowane osiedle. Dz. 2,3 a. Of 2365 990 000 zł
OJCOWSKA, 300 m2, wolnostojący, z 1991 r., wielorodzinny lub
z możliwością prowadzenia działalności. Dz. 12 a. Of 2530 900 000 zł
OLSZA, 250 m2, wolnostojący, 1982 r, po częściowym remoncie;
6 pokoi, garaż 2−stanowiskowy. Dz. 3,7 a. Of 2228 1 450 000 zł
OLSZANICA, 220 m2, pół bliźniaka, do wykończenia, 4 pokoje,
częściowo podpiwniczony; garaż. Dz. 4,5 a. Of 2474 870 000 zł
PŁASZOWSKA, 240 m2, wolnostojący, po rem., 6 pokoi. Dz. 4 a
Of 2363 1 440 000 zł
PÓŁŁANKI, 273 m2, stan surowy zam., rozłożysta bryła, 8 pokoi,
garaż 2−stanowiskowy. Dz. 11 a, ogrodzona. Of 2510 850 000 zł
RUCZAJ, szeregówka 220 m2, 5−letnia, do wejścia; 5 pokoi, garaż,
ogrodzone osiedle. Dz. 3 a. Of 2471 1 150 000 zł
SKOTNIKI, 147 m2, nowa szereg, do wejścia, 5 pokoi. Dz. 1,6 a. Of 2110 865 000 zł

DOMY W OKOLICACH KRAKOWA
BOSUTÓW, 180 m2, sur. otwarty, 6 pokoi, garaż. Dz. 7,5 a. Of 2129 590 000 zł
KOKOTÓW, 170 m2, surowy zamk. + ocieplenie. 5 pokoi. Dz. 7 a. Of 574 500 000 zł
LEDNICA GÓRNA, 131 m2, 4−letni, wolnostojący, 4 pokoje, do wejścia.
Widokowa działka 694 m2, 2 km od Wieliczki. Of 2504 760 000 zł
LIBERTÓW, 200 m2, pół bliźniaka, do wykoń., 5 pokoi. Dz. 6 a. Of 678 620 000 zł
LIBERTÓW, 202 m2, pół bliźniaka, surowy otwarty, 5 pokoi. Dz. 4 a.
Of 2587 495 000 zł
PĘKOWICE, 180 m2, do wykończenia, 5 pokoi. Dz. 10 a, wszystkie media.
Of 2344 699 000 zł

TROJANOWICE, 110 m2, wolnostojący, stan surowy zamknięty, 4 pokoje.
Dz. 8,6 a, bardzo spokojne miejsce. Of 1465 439 000 zł
WĘGRZCE, 285 m2, do wykończenia, przestronny, salon 40 m2,
podwójny garaż. Dz. 10,8 a, ogrodz., podjazdy wybrukowane. Of 2293 970 000 zł
WIELICZKA, 140 m2, szeregówka, 2004 r, 4 pokoje. Dz. 1,5 a. Of 2263 620 000 zł
WIELICZKA, 210 m2, do zamieszkania/częściowego wykończenia;
wys. klasy materiały, rozłożysta, niska bryła, 6 pokoi. Dz. 9 a. Of 1824 870 000 zł
ZABIERZÓW 288 m2, nowy, do wykończenia, salon 40 m2, 5 sypialni,
garaż 60 m2. Dz. 10,5 a, w sąsiedztwie lasu. Of 2308 890 000 zł

MIESZKANIA
32 m2, 1−pok., ŚCIEGIENNEGO, po remoncie, X/XI p, loggia. Of 2467 175 000 zł
34 m2, 1−pok., MARCHOŁTA, nowe, do wykończenia, V/VI p. Of 2501 239 000 zł
36 m2, 2−pok., OS. HUTNICZE, do remontu, IV/IV p, blok z cegły. Of 2529 185 000 zł
36 m2, 2−pok., PODŁĘSKA, 7−letnie, IV/IV p, do wejścia, os. strzeżone. Of 1921 249 000 zł
39 m2, 1−pok., WAWRZYŃCA, po remoncie, I/III p, balkon. Of 2577 300 000 zł
39 m2, 3−pok., PSZONA, wysoki parter, 1999 r., do wejścia. Of 2582 309 000 zł
40 m2, 2−pok., DĄBIE, parter, jasna kuchnia, balkon, piwnica. Of 2487 260 000 zł
46 m2, 2−pok., MARKOWSKIEGO, parter z tarasem 20 m2,
os. strzeżone. Of 2294 400 000 zł
47 m2, 3−pok., ARMII KRAJOWEJ, I/IV p, do wejścia, ciche! Of 2555 340 000 zł
48 m2, 2−pok., WYSŁOUCHÓW, po generalnym remoncie, VIII/X p. Of 2516 275 000 zł
49 m2, 2−pok., WIELICKA, do wykończenia, I/III p, os. ogrodzone. Of 2522 370 000 zł
50 m2, 2−pok., GRZEGÓRZECKA, adaptacja poddasza, do wejścia. Of 2588 375 000 zł
50 m2, 2−pok., ŁOBZOWSKA, po generalnym remoncie, III/III p Of 2541 520 000 zł
53 m2, 2−pok., ZAKOPIAŃSKA, 10−letnie, dwie antresole 18 m2. Of 2576 438 000 zł
54 m2, 2−pok., RYDLA, po rem., wys. parter, duża kuchnia. Of 2466 469 000 zł
55 m2, 2−pok., ZAPOLSKIEJ, Salwator City, do wykończenia, VII/IX p Of 2402 400 000 zł
57,5 m2, 3−pok., PSZCZELNA, dwupoziom., z piwnicą i strychem. Of 2521 459 000 zł
60 m2, 2−pok., SZLAK, I/III p, pokoje nieprzechodnie, z antresolami,
oddzielna, umeblowana kuchnia. Of 1476 470 000 zł
60 m2, 2−pok., OBOZOWA, nowe, wys. standard, I/III p, os. strzeżone. Of 2520 500 000 zł
60 m2, 2−pok., STUDENCKA, parter, 1959 r, cegła. OKAZJA! Of 2277 510 000 zł
65 m2, 3−pok., KLUCZBORSKA, 6−letnie, do wejścia, I/IVp, w cenie miejsce
postojowe i kom. lokatorska. Of 2477 520 000 zł
68 m2, 3−pok., PASTERNIK, okolice, nowe, do wejścia, z tarasem,
na ogrodzonym osiedlu. Of 2546 600 000 zł
70 m2, 3−pok., ŻABINIEC, wys. standard, 6−letnie, wys. parter, 2 balkony.
Of 2606 509 000 zł
75 m2, 2−pok., ŁAZARZA, do remontu, I piętro, idealne na biuro. Of 93 500 000 zł
78 m2, 3−pok., WŁOSKA, nowe, dwupoziomowe, wykończone,
bez skosów! Of 1883 478 000 zł
82 m2, 4−pok., OS. ELDORADO, do wykończ., I/IV p, os. strzeżone. Of 2275 705 000 zł
84 m2, 3−pok., BOSACKA, do remontu, II/II p, zadbana kamienica. Of 1198 595 000 zł
88 m2, 3−pok., KOCHANOWSKIEGO, wysoki standard, loggia.
Kamienica po generalnym remoncie, portiernia. Of 2469 1 200 000 zł
94 m2, 4−pok., LEA/PIASTOWSKA, III/IV p, blok z 1996 r, do wejścia.
Możliwość dokupienia garażu. Of 2525 699 000 zł
96 m2, 3−pok., RETORYKA, II/IV p, do generalnego remontu. Of 2579 930 000 zł
107 m2, 3−pok., STARE MIASTO, okolice UJ, wys. standard, I/IV p,
zachowane piękne gzymsy i sztukaterie. Of 2481 1 550 000 zł
180 m2, 5−pok., PL. AXENTOWICZA, piętro międzywojennej willi,
wydzielone, założona KW, udziały w częściach wspólnych 40/100.
Okolica o niepowtarzalnym klimacie. Of 1271 WYŁĄCZNOŚĆ 2 700 000 zł

WŁOSAŃ, 164 m2, stan surowy otwarty, 5 pokoi, garaż.
Działka 7 a, piękne widoki. Of 2589, 450 000 zł

LIBERTÓW, 340 m2, stan deweloperski, indywidualny
projekt z bardzo przestronnymi wnętrzami. Działka 8,2 a

z rozległą panoramą Krakowa.
Of 2468, WYŁĄCZNOŚĆ, 1 450 000 zł

PL. NOWY, 108 m2, 5−pok., okolice, poddasze
w zabytkowej kamienicy, po generalnym remoncie,

bardzo jasne i przestronne. Of 1915, 980 000 zł
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

1–2 − pokojowe
Kapelanka /Rozdroże − 1 pok., 40 m2, II p., balkon,
kuchnia umebl., obiekt strzeżony, hip., 299 tys. zł − wolne
Salwator − Komorowskiego − 45 m2, III/III p., po
kap. remoncie, 520 tys. zł
Wysłouchów − 48 m2, VIII p., po kap. rem., 279 tys. zł
Centrum − Tarłowska − 52 m2, III p., winda, 520 tys.
zł, po kap. remoncie − wolne
Rydla − 54 m2, wys. parter, po kap. remoncie, hip.,
469 tys. zł − wolne
Michałowskiego − 62,60 m2, II p., hip., nowe, 870 tys.
zł − wolne
Chocimska − 64 m2, kuchnia z jadalnią, salon,
sypialnia, loggia, ogródek, 8 tys. zł/m2
Armii Krajowej − Tarasy Verona − 69 m2, XI p., hip.,
garaż, 780 tys. zł − nowe
Ugorek − Włodkowica − 53 m2, II p., loggia, 419 tys.
zł + garaż 35 tys. zł − wolne
Centrum − Dunin−Wąsowicza − 75 m2, III p., hip.,
balkon, 1 mln zł (odrest. kamienica)
Mazowiecka − 82,66 m2, III/VI p., winda, hip., 810 tys. zł

3–pokojowe
Mogilska − 58 m2, I p, hip., miejsce parkingowe,
kompleks Hipo − Dom, 355 tys. zł − wolne
al. Kijowska − 58 m2, III p., po kapitalnym remoncie,
loggia, 580 tys. zł − wolne
Prokocim − Ściegiennego − 69 m2, X/XI p., loggia,
po kap. remoncie, 360 tys. zł − wolne
Zielonki − os. Jarzębinówka − 70 m2, ogródek, st.
deweloperski, 395 tys. zł
Niezapominajek − 76 m2, II p., 2 balkony, 760 tys. zł
+ garaż 50 tys. zł − wolne
Śródmieście − Łazarza − 83 m2, hip., 790 tys. zł
(wysoki parter, idealne na firmę)
Piastowska − 83 m2, II p., loggia, garaż, hip.,
1.295.000 zł, strzeżony kompleks
Pawlickiego − 89 m2, II p., wys. standard wykończe−
nia, garaż, hip., 1,1 mln zł
Sarego − 99 m2, I p., stylowe, po remoncie, 2 balkony,
1.065.000 zł − wolne
Piastowska − 1/2 domu, stylowy 108 m2, 3 pok., I p.,
taras 40 m2 + 55 m2 − 2 pok. w przyziemiu, garaż,
dz. 166 m2, hip., 1,6 mln zł − wolne
Floriańska − 112 m2, II p., salon, sypialnia, gabinet,
garderoba, łazienka, balkon, po kap. remoncie, hip.,
2.600.000 zł

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

4–pokojowe i większe
Lea − 97 m2, I p., balkon, hip., osiedle strzeżone, 810 tys. zł
Centrum − Bernardyńska − przy Wawelu − 111 m2,
I p., balkon, hip. 1,958 mln zł
Wróblewskiego − ok. Długiej − 147 m2, I p., balkon,
wys. standard, 1,7 mln zł − wolne
al. Słowackiego − 177 m2, I p., 6 pokoi, idealne na
kancelarię, 1,4 mln zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
Karmelicka − 52 m2, 2 pok.., I p., II p., 2.500 zł/m2
Zwierzyniecka − Angel Plaza − 82 m2, 2 pokoje, I p.,
umebl., taras, garaż, 4 tys. zł/m−c
Azory/Niska − 80 m2, 2 pok., Ip, nieumeblowane,
2.500 zł/m−c ( z czynszem)
Kazimierza Wielkiego − 40 m2, 1 pok, umebl., wys.
standard, garaż, 1.600 zł/m−c
Kazimierza Wielkiego − 75 m2, 2 pok, umebl., wys.
standard, garaż, 2.800 zł/m−c
Kurdwanów/Żaka − 46 m2, 1 pok., I p., umeblowane,
nowe, garaż, 1.200 zł/m−c
Św. Benedykta − 75 m2, 3 pokoje, II p., umebl., miejsce
postojowe, 2.900 zł/m−c

BIURA – WYNAJEM
Grodzka − 80 m2, I p., 3 pok., 2.500 zł/m−c
Sławkowska − 85 m2, 3 pok., I p., 3.900 zł/m−c
Siemiradzkiego − 92 m2, 3 pok., II p., 2.500 zł/m−c
Straszewskiego − 100 m2, 3 pok., II p., 2.500 zł/m−c
Starowiślna − 117 m2, II p., 170 m2, I p., 33 zł/m2 + VAT/m−c

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska − al. Kasztanowa − 400 m2, dz. 8 ar,
salon z kominkiem, gabinet, pokój dzienny z tarasem, 4
sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta, stylowy, 11.000 zł/m−c
Modlnica − 125 m2, 5 ar, salon, 3 sypialnie, kuchnia, 2
łazienki, taras, garaż, nowy, nieumebl., 3.200 zł/m−c
Cichy Kącik − 210 m2, biuro lub mieszkanie, 5.000 zł/m−c
Zielonki − 160 m2, luksus. umebl., zab. szeregowa,
garaż na 2 auta, 4.000 zł/m−c

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska ok. Rysiego Stoku − 220 m2, dz. 6 ar, salon
z kominkiem, jadalnia, kuchnia, 4 syp., 2 łaz., garaż, 2,5 mln zł
Olszanica − 320 m2, dz. 16 ar, salon 50 m2 kominkiem,
3 sypialnie, gabinet, 2 łazienki, garaż na 2 auta, nowy,
projekt przestrzenny, 2,6 mln zł
Bielany − 155 m2, dz.163 m2, salon, 4 pokoje, 2 łazienki,
garaż, 970 tys. zł
Olsza − Ostatnia − 270 m2, dz. 3 a, po kap. remoncie,
1,7 mln zł

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

Ruczaj − Pastelowa − 160 m2, dz. 4 a, wolnost., 780 tys. zł
Libertów − 450 m2, dz. 13 a− rezydencja − 2,790 mln zł
Łagiewniki/ przy Sanktuarium − 320 m2, dz. 6,3 a, stan
surowy zamknięty, 1,4 mln zł, idealne na hotelik i restaurację
Kliny /dr Judyma − 240 m2, dz. 5 a, salon z kominkiem
70m2, jadalnia, kuchnia, łazienka,
3 sypialnie, taras, garaż, projekt autorski, 1,1 mln zł
− możliwość dokupienia 5 a
Piastowska − 350 m2, dz. 7,0 a, stylowa rezydencja,
3,7 mln zł − idealne na firmę
Jugowicka − 180 m2, dz. 2,32 a, zab. szeregowa, salon
z jadalnią, 3 pokoje, 2 łazienki, otwarta przestrzeń
użytkowa na poddaszu, garaż, 990 tys. zł
Bieżanowska − 350 m2, dz.7 a, 4 mieszkania, 2 lokale
użytkowe, po remoncie, 1,4 mln zł
Prądnik Czerwony − 185 m2, dz. 2,8 a, zab. szerego−
wa, garaż, stan surowy, 690 tys. zł
Skawina − centrum, 88 m2, dz. 4,5 a, 3 pokoje, kuch−
nia, łazienka, 220 tys. zł

KAMIENICE
ok. Rynku Głównego − 960 m2 z WZ na rozbudowę,
14 mln zł − wolna
Centrum − ok. Plant − 1050 m2, 11 mln zł (wolna),
z możliwością rozbudowy
Kapucyńska − 1/3 udziału, do objęcia 256 m2
− 2 mieszkania, 2,5 mln zł
ok. Zwierzynieckiej − 1350 m2, dz. 9 a z WZ na rozbu−
dowę o 700 m2, wolna, 15,5 mln zł
Librowszczyzny − 1201 m2, dz.10, 22 a z WZ na
rozbudowę, 17 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wola Justowska, Borowego − 12,4 a, − budowlana,
plan, 1,2 mln zł
Wola Justowska Nad Zalewem − 11 a, WZ na bliźniak
440 m2, 1,2 mln zł
Radzikowskiego − 60 a, WZ na 5.300 m2 PUM,
8,5 mln zł − doskonała lokalizacja
Prokocim/Bieżanów − 135 a z WZ na 19.500 PUM,
900 zł/m2 PUM

LOKAL UŻYTKOWY
WYNAJEM

Floriańska − wynajem − 63 m2, parter, front, 400 zł/m2
ok. Floriańskiej − sprzedaż − 99 m2, parter, front,
2,6 mln zł − idealne na restaurację, aptekę itp.
ok. Rynku Głównego − wynajem − 170 m2 lokal
gastronomiczny z pełnym wyposażeniem, wys. stan−
dard, do odstąpienia

HALA − SPRZEDAŻ
Rybitwy − hala 1600 m2, biura − 250 m2, dz. 64 ar, 4,2 mln zł + VAT

Skacze Aniołek, skacze po chmurkach, niesie życzenia w Anielskich piórkach.

Niesie w plecaku babki i świeczki, a w walizkach złote dzwoneczki.

Wesołych Świąt!
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery, 1 − pokojowe
20 m2 − Kozłówek ul. Facimiech − X/X − 149 000 zł
23 m2 − ul. Smoleńsk − 0/II, po remoncie − 275 000 zł
28 m2 − ul. Chocimska − I/III, po remoncie − 260 000 zł
35,4 m2 − ul. Kluczborska − II/VII, nowe, balkon − 296 000 zł
40,5 m2 − ul. Mogilska − II/II, balkon, ciche − 280 000 zł
48 m2 p.c. − ul. Krakowska − III/III, 5−letnie studio na poddaszu − 299 000 zł

2 − pokojowe
34,9 m2 − ul. Siemaszki − I/IV, loggia − 295 000 zł
41,4 m2 − rejon Bora − Komorowskiego − 0/III, 5−letnie, taras − 288 000 zł
41,8 m2 − ul. Dąbrowskiego − I/II, antresola − 340 000 zł
45,4 m2 − ul. Dunin−Wąsowicza − V/X, loggia − 400 000 zł
46,8 m2 p.c. − Salwator − VI/VI, winda, nowe − 289 000 zł netto
47,3 m2 − ul. Kluczborska − V/VII, nowe, balkon − 398 000 zł
52,8 m2 − ul. Krasickiego − IV/IV, balkon − 390 000 zł
54 m2 − ul. Rydla − wys. parter/IV, loggia, po remoncie − 469 000 zł
59,7 m2 p.c. − Kazimierz − V/V, balkon, nowe studio na poddaszu
− 465 000 zł
60 m2 − ul. Fałata − 0/IV − rozkładowe − 485 000 zł
71,4 m2 − ul. Kolberga − I/III, 2 balkony − 730 000 zł
73 m2 − rejon Placu na Groblach − II/III, balkon − 695 000 zł
86,3 m2 − al. Mickiewicza − II/V, balkon, winda − 720 000 zł

3 − pokojowe
51 m2 − ul. Chmiela − IV/IV, loggia − 395 000 zł
53,5 m2 − os. Bohaterów Września − II/IV, loggia − 280 000 zł
60,9 m2 − ul. Galla − III/III, balkon, do wykończenia − 519 000 zł
65,8 m2 − Kazimierz ul. Przemyska − II/III, po rem. − 569 000 zł
84 m2 − ul. Bosacka − II/II, odnowione, balkon − 595 000 zł
87,5 m2 − ul. Friedleina − III/III, elegancka kamienica − 720 000 zł
88,2 m2 − ul. Długa − II/IV, loggia, po remoncie − 733 000 zł
92 m2 − ul. Fieldorfa Nila − VII/VII, nowe, balkon − 698 000 zł
103 m2 − al. Słowackiego − IV/IV, winda, balkon − 890 000 zł
104 m2 − ul. Siemiradzkiego − II/II, balkon, klasyczne − 939 000 zł

4 − 5 − pokojowe
70 m2 − ul. Zakrzowiecka − 0/III, 4−letnie, balkon, ogrodzone − 470 000 zł
97,7 m2 − ul. Lea − I/II, 10−letnie, 2 balkony, z ochroną − 800 000 zł
106,4 m2 − Wola Justowska − III/III, poddasze w nowej willi, wykończone,
wyposażone − 1 200 000 zł
108 m2 − Kazimierz − III/III, nowa adaptacja − 980 000 zł
114,5 m2 p.c. − rejon Wrocławskiej − I/I, piękny apartament na poddaszu
− 660 000 zł

tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

Kamienice, udziały, strychy
ok. Parku Krakowskiego − cała kamienica 610 m2, do remontu, z możliwo−
ścią rozbudowy − 4 000 000 zł
ok. pl. Bohaterów Getta − cała kamienica 1500 m2, wynajęta, dochodowa −
9 000 000 zł
rejon ul. Sobieskiego − strych 79 m2 nad III piętrem, z WZ − 330 000 zł
Rondo Mogilskie − strych 130 m2 nad II piętrem − 200 000 zł
ul. Długa − strych + mieszkanie 157 m2 nad III piętrem − 650 000 zł
ul. Karmelicka − strych 180 m2, nad IV piętrem, z windą − 580 000 zł
rejon ul. Sobieskiego − strych 252 m2 nad III piętrem, z WZ − 1 176 000 zł
ul. Miodowa − strych 268 m2 nad II piętrem − 1 285 000 zł
ul. Piłsudskiego − strych 326 m2 − 1 050 000 zł
ul. Długa − strych 469 m2 z WZ na nadbudowę (piętro + strych) − 1 875 000 zł

Domy sprzedaż
Wielkie Drogi k/Skawiny 90 m2 + 69 a + stodoła − wolnostojący, murowany,
do remontu − 300 000 zł, of.DZ/215
Czaple k/Słomnik 100 m2 + 14,7 a + garaż blaszak − 4−letni, wolnostojący,
murowany, działka widokowa, zagospodarowana − 380 000 zł, of.DZ/212
ok. Kalwarii Zebrzydowskiej 100 m2 + 42 a + stodoła − drewniany, wolnosto−
jący, w pięknej okolicy z widokiem na klasztor, do remontu − 280 000 zł
Kaszów gm. Liszki ok. 100 m2 + 16 a − wolnostojący, parterowy, z klima−
tem, drewniany z bali − 270 000 zł, of.DZ/21
Wola Justowska 100 m2 + 7 a − do remontu lub rozbiórki, piękna działka
z miejscem na drugi dom − 1 580 000 zł, of.DK/197
os. Oficerskie 112 m2 + piwnice, strych, ogród − parter w willi z lat 30.,
atrakcyjne − 1 250 000 zł, of.4/4804
Bronowice 113 m2 + 30 m2 strychu − parter domu dwurodzinnego,
z klimatem − 873 000 zł, of.DK/188
Tomaszowice 130 m2 + 8 a + garaż − 2 domy wolnostojące, stan dewelo−
perski, dobre materiały, widokowe działki − po 796 000 zł, of.DZ/186
Trojanowice 142 m2 z garażem + 7 a − 1/2 bliźniaka, stan surowy zamknięty
− 570 000 zł
Rączna 150 m2 + 22 a + stodoła − wolnostojący, po generalnym remoncie,
do wykończenia − 425 000 zł
Zielonki 150 m2 + 2,3−4 a − mini osiedle domów w zabudowie bliźniaczej,
stan deweloperski − od 697 − 720 000 zł, of.DZ/185
Giebułtów 158 m2 + 8 a − wolnostojący, w nowym osiedlu 6 domów, stan
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
STAROWIŚLNA (Centrum) – 30 m2, kuch., łaz., pokój, antresola, 280 000 zł
ELSNERA (Azory) – 2 pok., 42 m2, aneks kuch., łazienka, po remoncie, VII p,
300 000 zł
GAZOWA (Kazimierz) – 2 pok., j. kuchnia, łaz., 53 m2, jasne, II p, 570 000 zł
ZDROWA (Krowodrza) – 2 pok., 35 m2, II/IV, mieszkanie do remontu, 260 000 zł
SZUWAROWA (Ruczaj) – 3 pok., 87,20 m2, dwupoziomowe, wys. standard,
660 000 zł
św. BRONISŁAWY (Salwator) – 3 pok., 66 m2, II p, idealna lokalizacja, 740 000 zł
PACHOŃSKIEGO (Prąd. Biały) – 3 pok., 52 m2, j. kuch., łaz, wc, VI p, balkon,
350 000 zł
GROTA ROWECKIEGO – 3 pok., 73 m2, parter/X, do remontu, 455 000 zł
SODOWA – 80 m2, nowe, dwupoziomowe, stan dewelop., 7600 zł/m2, 608 000 zł
MOGILSKA – 4 pok. + kuchnia, łazienka, dwupoziomowe, 64/140 m2, skosy,
520 000 zł!
BARSKA (Dębniki) – 4 pok., 81 m2, p/III, 12−letnie, taras, 600 000 zł
BELLINY PRAŻMOWSKIEGO – 3 pok., 125/86 m2, II/II, wysoki standard, 990 000 zł
OBOZOWA (Ruczaj) – 4 pok., 110 m2, dwupoziomowe, wysoki standard, 800 000 zł
GRZEGÓRZECKA – 6 pok., 113 m2, nowe, dwupoziomowe, 1 000 000 zł

ul. św. Wawrzyńca 28/2

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

OFERTA SPECJALNA:
GRODZKA – KAMIENICA 2000 m2, WZ/projekt na hotel lub apart.,
40 000 000 zł
TRAUGUTTA – Kamienica 1300 m2 pow. m., dochód 40 000 m−c,
8 900 000 zł
OS. EUROPEJSKIE 68 m2 III/III p. i 285m2, 8 pok., ogród 58 m2, 7000 zł/m2
Ojców/Pieskowa Skała, Otulina OPN posiadłość 23 ha, zabudowania
z numerem na 60 a – działka budowlana, 2 200 000 zł
ZABŁOCIE – Fabryka / WZ i projekt na biura/hotel 2000 m2, 12 000 000 zł
ZYBLIKIEWICZA – apart. (biznes) − 4 pok. z antresolą, kuch, 95 m2,
1 500 000 zł
CHRZANÓW – działka przemysłowa, WZiZT, 3 ha

www.jurek−klonowska.com 

DOMY – SPRZEDAŻ
WĘGRZCE – nowy dom,120 m2, dz. 8 a, 840 000 zł
RZESZOTARY gm. Świątniki – nowy dom, 145 m2, dz. 10,60 a, 730 000 zł
BRONOWICE – dom po generalnym remoncie, 220 m2, dz. 4,94 a, 1 500 000 zł
ok. LIBERTOWA – dom 250 m2, piękna działka 80 a, 2 000 000 zł
OCHOJNO – nowy dom, 291 m2, dz. 6,5 a, 1 050 000 zł
KLINY – dom wolnostojący po remoncie z 2004 r., 280 m2, dz. 7,5 a, 1 600 000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ – wybrane oferty
JERZMANOWICE – 80 a, budowlana + zezwolenia, widokowa, 10 000 zł/a
MŁODZIEJOWICE k/Michałowic – 40 a, budowlana, 16 000 zł/a + 1 ha rolna, 3500 zł/a
ŁĘG (ok. Łasku Łęgowskiego) – 58 a, budowlana, 812 000 zł
ŁAGIEWNIKI – 12 a, budowlana, 600 000zł
RYBITWY – 2,3 ha, pod hale magazynowe i logistykę z WZiZT
OWCZARY – 2 działki po 10 a w centrum Owczar, bud., uzbrojone, 15 000/a
MODLNICZKA – 40 a, budowlana, w okol. nowe zabud. jednorodzinne, 25 000 a
KRASIENIEC ZAKUPNY – 29 a, budowlana, widokowa, 250 000 zł/8500 a
IKEA okolice – 3,5 a, pod zabudowę szeregową, 160 m2 dom narożny, 195 000 zł
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BIURO NIERUCHOMOŚCI

DOMUSTRADE
30−074 Kraków

ul. Kazimierza Wielkiego 82 A/2
Tel./fax. 012 626 15 15, 012 626 16 16

zapraszamy pon − pt od 10.00 do 18.00
www.domustrade.eu

domustrade@domustrade.eu

Mieszkania – sprzedaż

Jednopokojowe
148.000 zł os. Wysokie 25 m2, 3/4
163.000 zł os. Piastów 30 m2
173.000 zł Bieżanów 35 m2
173.000 zł ul. Lilli Wenedy 32 m2
173.000 zł Azory 24 m2, 6/10
225.000 zł os. Szklane Domy 36 m2
256.000 zł ul. Chełmońskiego 30 m2,

deweloperskie +garaż i piwnica

Dwupokojowe
193.000 zł os. Kalinowe 33 m2
249.000 zł os. Stalowe 44 m2, 1/4, do negocjacji
256.000 zł os. Bohaterów Września

po rem., 38 m2
259.000 zł ul. Wysłouchów 50 m2
310.000 zł os. Bohaterów Września 60 m2,

taras 27 m2
320.000 zł ul. Narutowicza 52 m2, I p.
329.000 zł ul. Borkowska 50 m2, nowe

wykończone, 3/3
335.000 zł ul. Seweryna 49 m2
349.000 zł ul. Baziaka 55 m2
360.000 zł ul. Obozowa 50 m2, ładne
500.000 zł ul. Kujawska 63 m2
570.000 zł ul. Siemiradzkiego 59 m2,

również na biuro

 Trzypokojowe
285.000 zł os. Krakowiaków 66 m2
290.000 zł os. Jagiellońskie 56 m2
309.000 zł os. Sportowe 65 m2, po remoncie
312.000 zł os. Kolorowe 52 m2, 2/4
335.000 zł os. Oświecenia 64 m2
335.000 zł ul. Stachiewicza 45 m2, do negocjacji

340.000 zł ul. Borkowska 51 m2, nowe, wykończone
366.000 zł ul. Piasta Kołodzieja 61,5 m2, 2/3
455.000 zł ul. Turniejowa 68 m2, ogródek
470.000 zł ul. Kurzei 75 m2, taras 15 m2,

do negocjacji
550.000 zł ul. Kijowska 58 m2, 3/4
585.000 zł ul. Lea 71 m2
620.000 zł ul. Galla 61 m2, do negocjacji
640.000 zł ul. Niezapominajek 72 m2, komfortowe

Kocmyrzów bliźniak 130 m2, 345.000 zł,
do niewielkiego wykończenia.
Stoki gm. Skała 81 a działka rolna, 160.000 zł

Czteropokojowe i więcej
399.000 zł os. Oświecenia 75 m2
760.000 zł ul. Lea 90 m2, komfortowe
999.000 zł ul. Krowoderska 101 m2, wys. standard

Działki – sprzedaż
4.100 zł/a Facimiech gm. Skawina, 21 a, 36 a
145.000 zł Cianowice uzbrojona 12 a
180.000 zł Iwanowice 16 a, z fundamentami domu
215.000 zł Niepołomice budowlana 14 a
220.000 zł Łuczanowice 22 a, WZ w trakcie
250.000 zł Krzęcin 59 a, rol.−bud., gm. Skawina
264.000 zł Mników 33 a, budowlana
395.000 zł Skotniki 15 a
480.000 zł Giebułtów 16 a, OKAZJA
750.000 zł Wysiołek Luborzycki 84 a, pozw.

na budowę 5 domów
820.000 zł Łuczanowice 70 a, pozw. na budowę

4 domów
1.300.000 zł Wieliczka gm. 1,2 ha, bud.

Domy – sprzedaż
269.000 zł Świątniki Górne 120 m2, 5 a,

do negocjacji

375.000 zł Śledziejowice 188 m2, 5,5 a
380.000 zł Kocmyrzów wolnostojący 12 a
475.000 zł Raciborowice 160 m2, 12 a
580.000 zł Opatkowice 175 m2, 4,75 a
594.000 zł Modlniczka 160 m2, stan deweloperski
599.000 zł Niepołomice – CENTRUM 180 m2, 7 a
650.000 zł Rejon Korzkwi 137 m2, 7 a
660.000 zł Bieżanów 170 m2, 8 a, dwurodzinny
677.000 zł Michałowice−Komora stan deweloperski
690.000 zł Januszowice 160 m2, 8 a,

do negocjacji
690.000 zł Cianowice 240 m2, 9 a,

stan deweloperski
900.000 zł Skotniki 200 m2, 1,5 a, szeregowy
970.000 zł Włosań 130 m2, 30 a, malowniczy
995.000 zł Modlniczka 209 m2, 8,5 a
1.190.000 zł Borek Fałęcki 290 m2, 2,6 a
1.300.000 zł Wola Justowska bliźniak 203 m2, 3,7 a
2.500.000 zł Tenczynek DWOREK 335 m2, 33 a,

stylowy

OFERTA SPECJALNA
Pl. Bohaterów Getta 120 m2, w przyziemiu, 620.000 zł
Dwór Olszowice 260 m2, 40 a, widok., 850.000 zł
Michałowice 2 wolnostojące domy 175 m2, dz. 8 a,
650.000 zł za każdy
Izaaka 3−pok. 108 m2, 1.100.000 zł atrakcyjne

Działki:
− Tomaszowice 10 a, 290.000 zł, bud., uzbr., widok.
− Ruczaj−Obozowa 41 a, 2.000.000 zł
− Mydlniki 12,6 a, 999.000 zł, WZ – 1.100 PUM
− Libertów 45 a, 690.000 zł, bud.
− Niepołomice – CENTRUM 10,5 a, 155,000 zł, ładna,

uzbrojona.
− gm. Michałowice 12−14 a, 14.100 zł/a, uzbrojona

przy asfalcie

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

WYBRANE OFERTY DO SPRZEDAŻY
Kazimierz − 38 m2 − jednopokojowe z jasna
oddzielną kuchnią, I piętro,
po remoncie − 285 000 zł
Kazimierz − mieszkanie 49 m2, do moderni−
zacji , doskonale nadaje się na cele miesz−
kalne, biurowo− usługowe, możliwość po−
działu na 2 lokale z osobnym wejściem –
349 000 zł/ doskonałe inwestycyjnie,
dochodowe!! − 335 000 zł
Stare Podgórze − doskonała inwestycja
pod wynajem, w pobliżu KSW, mieszkanie
36 m2, po remoncie − 249 000 zł
Mała Góra − TANIE − 60 m2 – 3−pokojowe –
widokowe − 285 000 zł
Stare Miasto, rej. Karmelickiej, nowy apar−
tament 1 pokojowy z aneksem kuchen−
nym, łazienka, pow. 25 m2, wysoki stan−
dard wykończenia, podłogi − drzewo eg−
zotyczne, co gazowe, cała ściana prze−
szklona, bardzo słoneczne, widok na ogro−
dy − 325 000 zł
Stare Podgórze − 50 % udziału w kamienicy
− do objęcia ok. 200 m2 pow. − 915 000 zł
Dębniki − centrum − 80 % dochodowej ka−
mienicy z lokalami handlowymi − 2 000 000 zł

5 min na Kazimierz, mieszkanie 1−pokojowe,
oddzielna kuchnia, pow. 26 m2, III piętro, nowa
nadbudowa. Na podłogach w pokoju parkiet,
w przedpokoju, kuchni i łazience terakota,
ogrzewanie gazowe nowym piecem
dwufunkcyjnym, mieszkanie umeblowane
i wyposażone, wolne do objęcia natychmiast,
balkon, piwnica, Internet – stałe łącze.
Cena 220 000 zł /do negocjacji/

DOSKONAŁA INWESTYCJA, Podgórze,
przecznica z Placu Boh. Getta

Ruczaj − Zaborze, ul. Raciborska, fajne mieszkanie
4−pokojowe, pow. 94 m2, duża wyposażona
i umeblowana kuchnia otwarta na pokój dzienny,
3 sypialnie, na podłogach parkiet i terrakota,
2 łazienki, w jednej toaleta i kabina prysznicowa,
w drugiej toaleta i wanna,
w przedpokoju dodatkowe
pomieszczenie garderobiane,
2 balkony, I kondygnacja nad
garażami, piwnica. mieszkanie
jasne i przestronne, gustownie
urządzone. Cena: 580 000 PLN
UWAGA atrakcyjna cena tylko
6170 zł/m2, BN− 11350
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tel./fax: (012) 423-20-44
tel. kom.: 600-078-267
tel. kom.: 605-107-965
tel. kom.: 604-110-932

nr licencji zawodowej: 4372
nr licencji zawodowej: 1369
nr licencji zawodowej: 8350

MIESZKANIA:

1. Armii Krajowej 55 m2, 2−pok., bud.
monitorowany, 430 000 zł

2. Obozowa, 70 m2, 2−poziomowe,
3−pokojowe, 8 000 zł/m2 do neg.

3. Kombatantów, 3−pok., 5 p., 63 m2,
360 000 zł

4. Kazimierza Wielkiego, 19 m2, garsoniera,
170 000 zł

5. Meisnera, 3 pok. 53 m2, 340 000 zł

6. Gersona, 40 m2,  2−pokojowe 6 000 zł/m2

DOMY WOLNO STOJĄCE:

1. Wola Justowska, willa, wyróżniony projekt
architektoniczny, 2 000 000 zł

2. Bolechowice rezydencja, 400 m2, dz. 15 a
1 850 000 zł

3. Uwaga! Okazja os. Bielany dom z działką
3 a do nadbudowy 400 000 zł

4. Rezydencja, 7 km od Krakowa, 900 m2,
basen, dz. 50 a, 5 000 000 zł

5. Brzozówka, nowy dom, do wejścia,
200 m2, dz. 26 a, 730 000 zł

6. os. Bielany, dom dwurodzinny, 280 m2,
1200 000 zł

7. Balice, 200 m2, 1 000 000 zł

8. Balice, stan surowy zamknięty, 300 m2,
700 000 zł

9. Gm. Liszki, Jeziorzany, 200 m2, 610 000 zł

DZIAŁKI:

1. Katowice, 8,4 a, z prawomocną decyzją
WZiZT na obiekt biurowy, 6 000 000 zł − do
negocjacji

2. Rączna 1,20 ha, budowlano rolna, uzbro−
jona, Miejscowy Plan, 5000 zł/a

3. Ks. Józefa, okolica os. Przegorzały, 65 a,
na 4 domki, cena 90 000 zł/a – do nego−
cjacji

4. Wola Justowska okolice strzelnicy, 65 a
3 500 000 zł – do negocjacji

5. Kryspinów,Gm. Liszki, rolna 1,32 ha przy
autostradzie 14 000 zł/a

Oferujemy dochodowe kamienice, niepowtarzalne rezydencje oraz działki komercyjne dla inwestorów.

6. UWAGA: nieruchomość Salwator, działka
z pozwoleniem na budowę 540 m2, cena
3 100 000 zł. POLECAMY

7. UWAGA: Balice, 30 a, komercyjna, osta−
teczne pozwolenie na budowę, uzbrojo−
na, dojazd drogą asfaltową, 1000 m2
powierzchni (magazynowa i biurowa).
Cena 775 000 zł. Szczególnie polecamy.

8. Soboniowie, 1,60 ha, WZiZT na 12 bliźnia−
ków, 3 500 000 zł

KAMIENICE:

1. Kamienica, ŚRÓDMIEŚCIE, kamienica
390 m2 + piwnice + strych, działka 2,60 a,
1 200 000 $

2. okolice Królewskiej, 980 m2, 4 200 000 zł

MIESZKANIA I LOKALE DO WYNAJĘCIA:

1. Lokal użytkowy, ścisłe centrum Rynek
Główny, 28m2, frontowy, 6000 zł + VAT

2. Lokal użytkowy, Rynek Główny 60 m2,
parter, 3500 zł + VAT

3. Mieszkanie Rynek Główny, ok. 120 m2,
4400 zł + media

30-105 Kraków, ul. Felicjanek 8
www.areal.gratka.pl        areal@op.pl

Projekty architektoniczne, podziały, adaptacje, projekty wnętrz,
przygotowanie do WZ oraz audyty energetyczne

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.kluziewicz.oferty.net

e−mail: kluziewicz@interia.pl

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Zdrowa – P+K, 30 m2, IIIp/Xp – 209 000 zł
Radzikowskiego –P+K, 36 m2, Ip/VIp – 280 800 zł
Włoska – 2P+aneks K, 33 m2, 0p/Xp – 210 000 zł
Beliny−Prażmowskiego – 2P+aneks K, 36 m2,
Ip/IIIp – 287 000 zł
Al. Pokoju – 2P+aneks K, 37 m2, IXp/Xp
– 245 000 zł
Staffa – 2P+aneks K, 37 m2, IIp/IIIp – 360 000 zł
Os. Strusia – 2P+aneks K, 38 m2, IIIp/Xp
– 199 000 zł
Na Błonie – 2P+K, 40 m2, VIIIp/Xp – 272 000 zł
Lilli Wenedy – 2P+K, 43 m2, IIp/Xp – 250 000 zł
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
Ks. Józefa dz. bud. 22 a 600.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ − OKOLICE
Biały Kościół dz. bud. 30 a 720.000 zł
Modlnica dz. kom. 69 a 2.070.000 zł
Balice dz. rol. 55 a 825.000 zł
Skawina dz. kom. 5,2 ha 7.000.000 zł
Brzezie (na 7 domów) dz. bud. 30 a 1.380.000 zł
Modlnica (na 8 bliźniaków) dz. bud. 60 a 3.000.000 zł
Zabierzów (na 15 bliźniaków) dz. bud. 87 a 3.000.000 zł
Kosocice dz. rol. 30 a 366.000 zł

KAMIENICE − KRAKÓW
ul. Sarego (3 kamienice) 9900 m2 45.000.000 zł
ul. Kalwaryjska 1500 m2 22.000.000 zł
ul. Morawskiego 1887 m2 12.831.600 zł

INNE
Licheń – Hotel 10478 m2 21.000.000 zł

Lokale użytkowe do wynajęcia
Stradomska – 30 m2, 6000 PLN netto
Grodzka − 100 m2, 25 000 PLN netto
Kalwaryjska – 100 m2, 10 000 PLN brutto

Apartamenty do wynajęcia
Św. Tomasza – 70 m2, 3000 PLN, kuchnia z salonem, sypialnia, łazienka
Św. Marka – 110 m2, 4200 PLN, kuchnia, salon, 2 sypialnie, łaz., toaleta
Smoleńsk – 150 m2, 4600 PLN, kuchnia, salon, 3 sypialnie, 2 łazienki

Polecamy również wyjątkową ofertę dla inwestora
Kraków − Budynek biurowy o pow. 2877 m2, pow. działki 2640 m2, cena
11 000 000 PLN
Kraków − Krowodrza, bud. biur. – mieszkalny, 1700 m2, 12 000 000 PLN
Warszawa – ul. Puławska, biura, pow. 770 m2, pow. działki 717 m2, cena
6 5000 000 PLN

Dziêkuj¹c za zaufanie i wspó³pracê,
¿yczymy wszystkim naszym Klientom

zdrowych, spokojnych i pe³nych mi³oœci
Œwi¹t Bo¿ego Narodzenia

oraz powodzenia w realizacji wszystkich planów
w Nowym Roku

Wybrane oferty
Mieszkania do sprzedaży

Radzikowskiego – 37 m2, 295 000 PLN
oraz 35 m2, 280 000 PLN. Kuchnia

z salonem, sypialnia, łazienka,
balkon, wykończone

Stare Miasto − Loretańska
– 49 m2, 450 000 PLN, poddasze,

stan deweloperski

Agencja pośrednictwa i zarządzania
nieruchomościami „Przytulny Kącik”

30−110 Kraków, ul  Kraszewskiego 25/1
www.przytulny.krakow.pl

tel  012 623 05 05, fax 012/ 626 20 50
e−mail: pk@ruczaj.pl

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia
oraz Nowego Roku

wszystkim obecnym i przyszły Klientom naszego biura,
wszystkim Członkom zarządzanych wspólnot mieszka−

niowych, Współwłaścicielom zarządzanych kamienic
życzymy

dużo spokoju − nie tylko w te nadchodzące
świąteczne dni,

wiary w przyszłość i drugiego człowieka,
wielu przyjaciół na których można liczyć

w trudnych chwilach
 i wiele miłości która nadaje sens

i znaczenie każdej chwili

Właścicielka i Pracownicy
biura „Przytulny Kącik”

Polecamy swoje usługi w zakresie:
I. Zarządzania nieruchomościami
II. Administrowania najmem lokali mieszkalnych

i użytkowych
III. Pośrednictwa w obrocie nieruchomościami.

KRAKÓW, STARE PODGÓRZE
UL. TRAUGUTTA 20

AGENCJA ZIELIŃSKI
 Biur o  Pośr ednictwa  Jer zy   Z ie l ińsk i

 31−117  Kraków   ul. Cybulskiego 10

tel. 012 633 09 09;  kom. 0602 250 361

Prezentowane przez nas oferty i ceny nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego

STRYCH DO ADAPTACJI
ul. 29 Listopada: wydzielone /odrębna KW/
pomieszczenie strychowe /pow. ok. 127 m2
nad II piętrem kamienicy z 1938 r.,
prawomocna decyzja o warunkach zabudowy,
strop betonowy

CENA: 333.000 zł

CENTRUM – DO WYNAJĘCIA – CENTRUM

5 min od Rynku Głównego

MIESZKANIE  TRZYPOKOJOWE
105 m2

ul. Cybulskiego, II piętro kamienicy, balkon,
centralne ogrzewanie, wyposażony aneks
kuchenny i łazienka

2500 zł/m−c + opłaty adm. i media

DO WYNAJĘCIA – CENTRUMCENTRUMCENTRUMCENTRUMCENTRUM – DO WYNAJĘCIA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 012 423−05−04

tel. 012 292−05−04
e−mail: biuro@bnretoryka24.pl
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� ul. Białoprądnicka, Krowodrza - Prądnik Biały, 40,50 m2, 2-pokojowe
z aneksem kuchennym, indywidualna aranżacja wnętrza, wysoki par-
ter/II p., balkon, piwnica. Blok z 2006 r., kameralne osiedle. Cena
285.000 zł. Tel. 0502-040-143, e-mail: atau7@o2.pl

����� ul. Głowackiego/Grenadierów, 56 m2, 3-pokojowe, kuchnia otwarta
na salon, wysoki standard, klimatyzacja, piękny, duży widokowy taras
na południe. Cena 545.000 zł. Tel. 0513-553-555, e-mail:
rena.nawrot@wp.pl

����� ul. Gwiaździsta, Ruczaj-Zaborze, 75 m2, 3-pokojowe, nowe, do wy-
kończenia, budynek ogrodzony. Miejsce postojowe w cenie mieszka-
nia. Cena 485.000 zł. Tel. 0508-297-019, e-mail: baster85@poczta.fm

����� os. II Pułku Lotniczego, Czyżyny, 62,30 m2, 2-pokojowe z możliwo-
ścią wyodrębnienia trzeciego pokoju, do odświeżenia, balkon, bar-
dzo dobra komunikacja. Cena 295.000 zł. Tel. 0601-407-690, e-mail:
anhen@wp.pl

����� ul. Krowoderskich Zuchów, 52 m2, własność hipoteczna, nowocze-
sne, funkcjonalne z dużą loggią, po gen. rem., wszystkie instalacje i
cała stolarka nowe, drzwi wejściowe antywłam. Dwa pokoje połączo-
ne w jedną przestronną sypialnię z dużą szafą wnękową, łazienka z
kabiną prysznicową i wanną z jacuzzi. Kuchnia z wyposażeniem (sprzęt
na gwarancji). Wykończenie z wysokiej jakości materiałów. Czynsz
+ ogrzewanie 300 zł. Cena 398.000 zł. Tel. 0515-101-251

����� Lusina, 80 m2, I piętro + poddasze, apartament dwupoziomowy, w
cenie miejsce postojowe oraz działka ok. 1a, kameralne, monitoro-
wane osiedle. Cena 445.600 zł. Tel. 0508-383-263

����� ul. Modrzewskiego, Żabiniec, 100 m2, 4-pokojowe + wykończone
poddasze, bardzo ładne, funkcjonalne, umeblowane, wysoki standard.
Nowoczesne ekskluzywne osiedle. Możliwość dokupienia lub wynaję-

cia miejsca parkingowego w garażu podziemnym. Cena 599.000 zł.
Tel. 0502-080-502, e-mail: wojtaszkiewicz@onet.eu

����� os. Mozarta, Prądnik Biały, 30 m2, 1-pokojowe, nowe, w pełni wy-
kończone w wysokim standardzie wraz z sprzętem AGD, nowocze-
sne, monitorowane osiedle. Cena 250.000 zł. Tel. 0606-141-146,
e-mail: klaskowski@tlen.pl

����� ul. Na Zielonki, Krowodrza - Prądnik Biały - Tonie, 41 m2, parter/II p.,
nowe, 2-pokojowe z aneksem kuchennym, do indywidualnego wy-
kończenia, drzwi wejściowe antywłamaniowe, okna drewniane, wy-
stawa pd./pn. Kameralne, ogrodzone osiedle. Możliwość cesji. Cena
245.000 zł. Tel. 0502-040-143, e-mail: aldona_kuszewska@o2.pl

����� Ruczaj, vis-a-vis Kampusu UJ, 55 m2, 3-pokojowe, dwupoziomowe,
bardzo dobry standard, wystawa okien na zach., piękny widok na Las
Wolski i Bielany, bardzo dobra komunikacja. Cena 363.000 zł. Tel. 0602-
774-879 lub e-mail: nfkreine@cyf-kr.edu.pl

����� ul. Szwai/Bobrzyńskiego, Ruczaj/Chmieleniec, 104 m2, nowy aparta-
ment dwupoziomowy typu penthouse, bardzo wysoki standard,
indywidualnie zaprojektowany. Cena 895.000 zł. Tel. 0508-008-836,
e-mail: swistakkrakow@wp.pl

����� Trzebinia, 37 m2, 1-pokojowe + kuchnia + łazienka z oknem, hipo-
teczne, dobre połączenie komunikacyjne. Ciekawa oferta dla renci-
stów z Krakowa. Cena 125.000 zł. Tel. 0698-577-793

����� ul. Wielicka/Kozietulskiego, 73 m2, 4-pokojowe, 2 łazienki, wysoki
standard wykończenia. Cena 520.000 zł. Tel. 0602-386-650

����� ul. Włoska, Wola Duchacka, 33,30 m2, 1-pokojowe, parter/X p., drzwi
antywłamaniowe, loggia. Świetna lokalizacja, spokojni sąsiedzi,
dobra komunikacja tramwajowa i autobusowa. Cena 174.000 zł. Tel.
0602-527-132, e-mail: tomek1207@interia.pl

����� Żabiniec, 70 m2, 3-pokojowe, jasna kuchnia, dwa duże balkony, wc
osobno, wysoki standard. Cena 550.000 zł. Tel. 0880-472-858

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy w Polsce
elektroniczny biuletyn rynku nieruchomości.

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Masz dość
przeglądania gazet i portali
w poszukiwaniu ofert prywatnych?

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

Atrakcyjne 2 pokojowe
mieszkania
składające się z kuchni z
salonem, sypialni, łazienki

Radzikowskiego 37 m2,
1 p., taras 265 000 zł

Radzikowskiego 35 m2,
1 p., balkon 250 000 zł

Tel. kom. 501 741 142

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne
wejście, 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia

dział. gosp. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy
budynek widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład

nieruchomości (pow. ok. 60m2 – do remontu).
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

Dom w zabudowie bliźniaczej, pow. użytkowa 147 m2,
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

����� ul. Kalwaryjska, Podgórze, 39 m2, ekskluzywny apartament, pokój
z aneksem kuchennym, w pełni wyposażony, wysoki standard, klima-
tyzacja, alarm. Budynek Flowers Residence, recepcja, ochrona, moni-
toring. W cenie najmu miejsce parkingowe w parkingu podziemnym.
Cena 2100 zł + czynsz + media. Tel. 0791-250-585, e-mail:
apartkrakow@interia.eu

Szukasz nieruchomości – szanuj swój czas
i zamów najnowsze oferty na e−mail.www.krn.pl
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Biuro Nieruchomości
„Modom” sp. z o.o.

Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul. Królowej Jadwigi 12
tel. 012 376 84 51
fax 012 376 84 58

kom. 0600 221 602
e-mail: modom@grupapsb.com.pl

www.modom.gratka.pl

Sprzedaż: 2-pokojowe, Kraków – Wola Justowska
47,4 m2 bardzo ładne, funkcjonalne, wyposażone, umeblowane mieszkanie

zlokalizowane w kameralnym, cichym, strzeżonym obiekcie przy ul. Kasztanowej.
Do mieszkania przynależy ok. 20 m2 taras, zamykany, samodzielny garaż 16,5 m2

usytuowany pod mieszkaniem oraz komórka lokatorska.
Nieruchomość zadbana i dobrze zarządzana. Piękna zieleń ogrodowa.

Cena: 550 000 zł

121 m2

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Aktualizacja
ofert prywatnych
7 dni w tygodniu 24 godz. na dobę

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

I D E A L N A�� I N W E S T Y C J A

ul. Krowoderska blisko Plant.

Na sprzedaż frontowy lokal�gastronomiczny
lub�handlowy 92m2.

Odrębna własność, lokal w świetnym stanie.

����������� OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

ul. Łobzowska 35/1
tel.012/631−76−20 / 21�

0506−111−900�
www.albion.krakow.pl

gmina JERZMANOWICE

GOTKOWICE
przy trasie Kraków – Olkusz.

Działka budowlana o powierzchni 10 a
położona przy dojazdowej drodze asfaltowej

do trasy olkuskiej ok. 15 km od Krakowa.
Prąd na działce, inne media w drodze obok.

Cena 160 000 zł

����� ok. AGH, pilnie poszukuję samodzielnego mieszkania ok. 30 m2 dla
dwóch osób. Tel. 0607-614-313

����� Kazimierz, Stare Miasto, Podgórze, Dębniki, 2-pokojowe od grud-
nia. Cena do 1000 zł + media. Tel. 0666-851-755

����� ul. Kluczborska, Krowodrza, 50 m2, 2-pokojowe z jasną kuch-
nią, bardzo dobry standard, w pełni umeblowane, wolne od
stycznia 2009 r. Cena 1800 zł. Tel. 0601-574-704, e-mail:
bryksy.tomasz@neostrada.pl

����� ul. Kremerowska 64,80 m2, apartament, w pełni urządzony i wypo-
sażony, drzwi antywłamaniowe, alarm. Bez studentów. Minimalny
okres wynajmu 6 miesięcy. Cena 2000 zł + media + kaucja. Tel. 0606-
918-870, e-mail: talagier@op.pl

����� ul. Meiselsa, Kazimierz, pow. 50 m2, nowy apartament w nowej
nadbudowie kamienicy po generalnym remoncie, w pełni umeblo-
wany i wyposażony, klimatyzacja, alarm, dla dwóch osób, bez zwie-
rząt. Cena 2500 zł + czynsz 100 zł + media + kaucja. Tel. 0723-333-
995, e-mail: p44@simplusnet.pl

����� ul. Rydla, 53 m2, 2-pokojowe, II/V p., winda, balkon, kuchnia zabu-
dowana (AGD), nowe, bardzo ładne, umeblowane, drzwi antywła-
maniowe, blok ogrodzony, monitoring, wideodomofon, dobra loka-
lizacja, blisko centrum (komunikacja: 6 linii tramwajowych), ładna i
spokojna okolica. Cena 1950 zł + czynsz + media + kaucja. Tel. 012-
636-29-66, 0501-276-930

����� Śródmieście 1-pokojowe, eleganckie. Cena 1400 zł brutto; 3-pokojo-
we, 130 m2, ok. Wawelu, dla firmy. Cena 6000 zł. Tel. 0509-715-821

����� ul. Wiarusa, Osiedle Magnolie, Prądnik Biały, 60 m2, 2-pokojowe,
nowe, umeblowane i wyposażone, dwa balkony, osiedle ogrodzone i
umeblowane, piękna i spokojna okolica. Cena 1500 zł + czynsz 400 zł
+ prąd. Tel. 0608-525-621, e-mail: awojtylko@hotmail.co.uk

����� ul. Wysłouchów, 2-pokojowe, 47 m2, III/IV, umeblowane i wyposażo-
ne, superkomfortowe, kuchnia z oknem, loggia 10 m2. Cena 1400 zł
+ czynsz 300 zł + prąd, gaz + kaucja. Tel. 0501-392-404

Domy
����� Balice 100 m2, piętro domu, umeblowane, komfortowe. Cena 1500 zł

+ media. Tel. 012-285-60-20

����� ul. Majora 250 m2, szeregowy, luksusowy, wyposażony, dla firm lub
osób pracujących. Cena 4500 zł. Tel. 0509-715-821
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